
Unique Auctions Catalogue 24 May 2019
1 A number of travel cases. £10.00 - £20.00
2 3 19th century window frame 'winders'. £10.00 - £20.00
3 A vintage boxed Morphy Richards iron and hair dryer. £10.00 - £20.00
4 A quantity of cabinet plates. £10.00 - £20.00
5 A shelf of miscellaneous items including wall lamp, companion set etc., £10.00 - £20.00
6 A Family Eclipse sewing machine. £10.00 - £20.00
7 A good lot of drinking glasses. £10.00 - £20.00
8 A shelf of miscellaneous items including framed and glazed embroidery. £10.00 - £20.00
9 3 wall light fittings and 10 Bell Par38 reflector beam light bulbs. £10.00 - £20.00

10 A subwoofer with speakers. £10.00 - £20.00
11 A heavy brass pan with handle, enamel ware, McDougal flour man etc., £10.00 - £20.00
12 A vintage suitcase, crate, wooden sewing machine lid and wooden box. £10.00 - £20.00
13 A new laser level and stand. £20.00 - £30.00
14 A new Pro lead 36v hammer drill. £20.00 - £30.00
15 A Dewalt 18 volt cordless drill. £20.00 - £30.00
16 A Pro router and a Kango drill. £20.00 - £30.00
17 2 tool boxes and contents. £20.00 - £30.00
18 A new Pro hammer drill,. £20.00 - £30.00
19 A Mkita 4" grinder and a Makita 9" grinder. £20.00 - £30.00
20 A Hitachi hammer drill and one other. £20.00 - £30.00
21 An Erbrauer hammer drill and a Dewalt 18v cordless drill. £20.00 - £30.00
22 A Macalister reciprocating saw and a cordless drill. £20.00 - £30.00
23 A new Clarke air nail gun and a new hot air gun. £20.00 - £30.00
24 A Ryobi hammer drill and a pro 4" angle grinder, both working. £20.00 - £30.00
25 A Makita 240v jigsaw and a Skil 12v drill with 4 batteries. £20.00 - £30.00
26 A Powercraft SDS breaker and a 24v cordless drill, both working. £20.00 - £30.00
27 A tool box and contents. £20.00 - £30.00
28 2 tapestry stands. £10.00 - £20.00
29 A Pro belt sander and a pointing gun set. £20.00 - £30.00
30 A Black and Decker hedge trimmer, working. £10.00 - £20.00
31 A set of scales and weights. £10.00 - £20.00
32 Various 18v cordless drills, a/f. £10.00 - £20.00

33 A Kango 110v breaker. £20.00 - £30.00
34 A large wooden wine rack and one other. £15.00 - £20.00
35 A Universal avometer. £10.00 - £20.00
36 A quantity of good quality tool belts. £10.00 - £20.00
37 A Makita 240v hammer drill  working and a 4" grinder a/f. £20.00 - £30.00
38 A Pro breaker hammer drill and a Wolf pillar drill, both 240v and both working. £20.00 - £30.00
39 2 tool boxes and contents. £20.00 - £30.00
40 2 wooden stools and a small cupboard. £10.00 - £20.00
41 A 110v reciprocating saw and a 240v router, working. £20.00 - £30.00
42 A Ryobi 240v jigsaw, 2 boxes drills etc and a socket set. £20.00 - £30.00
43 A laser level (as new) and a tool box. £20.00 - £30.00
44 A Makita 240v 12" stone cutting grinder with blades, working. £20.00 - £30.00
45 A heavy duty tile cutter, a Black and Decker wire and stud locator, a glue gun and a sander. £20.00 - £30.00
46 A quantity of saws.. £20.00 - £30.00
47 2 boxes of tools. £20.00 - £30.00
48 A good shelf of door furniture. £20.00 - £30.00
49 A set of folding plant shelves, 2 plant sun screens, a metal corner greenhouse stand, a metal stand with glass jar and 2 wall flower baskets. £20.00 - £30.00
50 A laser theodolite and a quick grip vice. £20.00 - £30.00
51 A selection of micrometers and dial gauges. £20.00 - £30.00
52 A large selection of lathe parts, possibly Myford, 2 shelves. £20.00 - £30.00
53 A large selection of taps/dies centre drills. £20.00 - £30.00
54 A Verneer dial test indicator and slip gauges. £20.00 - £30.00
55 3 boxes of centre lathe collet holders. £20.00 - £30.00
56 A quantity of taps, dies, keyway cutters and thread cutters. £20.00 - £30.00
57 Assorted screws/nails etc., £10.00 - £20.00
58 A tray containing mainly G clamps and a joiners tool carrier. £10.00 - £20.00
59 Assorted 240v tools. £10.00 - £20.00
60 A bench grinder. £20.00 - £30.00
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61 A shelf of tools, spanners, socket set etc., £20.00 - £30.00
62 A sewing machine, an electric fire and a vintage speaker, a/f. £10.00 - £20.00
63 A large quantity of tools and 2 tool bags. £20.00 - £30.00
64 A dressing table stool & 1 other £10.00 - £20.00
65 A Bang & Olufsen record player, tape recorder, deck radio & 2 sets of speakers £20.00 - £30.00
66 2 circular garden planters featuring oak leaves and acorns. £25.00 - £35.00
67 A vintage child's sledge, galvanised fire bucket & metal dish etc. £10.00 - £20.00
68 2 Dvd players £10.00 - £20.00
69 A Dell laptop, Epson printer & a shredder £10.00 - £20.00
70 A Pioneer record player & aTeac tape player £10.00 - £20.00
71 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
72 A good lot of gardening tools £10.00 - £20.00
73 A collection of walking sticks & umbrellas £10.00 - £20.00
74 A selection of levels Stabila & Stanley £10.00 - £20.00
75 A selection of levels £10.00 - £20.00
76 2 theodolite stands & measuring staff £10.00 - £20.00
77 8 Acorn props & 2 brickwork profiles £10.00 - £20.00
78 A leaf blower & pressure washer etc. (4 items) £10.00 - £20.00
79 An old school bench £15.00 - £25.00
80 A large retro tent £10.00 - £20.00
81 A glass topped counter display cabinet A/F soiled £10.00 - £20.00
82 A Worx chainsaw £10.00 - £20.00
83 A tool box & contents £10.00 - £20.00
84 A Mantis electric tiler with accessories £10.00 - £20.00
85 A vintage case of carpenters tools including saws & planes etc. £60.00 - £80.00
86 An X500 flame gun with accessories £10.00 - £20.00
87 A small wooden tool box with tools & small lathe? with motor £10.00 - £20.00
88 A Honda EC2200 generator £10.00 - £20.00
89 A large lot of paving stones which form a circle for garden decoration £20.00 - £30.00
90 10 garden ornaments & a bird bath £10.00 - £20.00
91 A pair of garden urns £10.00 - £20.00
92 4 chimney pots £10.00 - £20.00

93 2 boxes of old tools £10.00 - £20.00
94 A vintage 12 drawer wooden filing cabinet including tools & screws etc. £10.00 - £20.00
95 A portable Stanley tool box & good quality contents £10.00 - £20.00
96 A Dyson vacuum cleaner £10.00 - £20.00
97 7 set squares for drawing board squares £10.00 - £20.00
98 A quantity of records & 8 tracks £10.00 - £20.00
99 A kitchen cupboard £10.00 - £20.00

100 A bubble sextant £10.00 - £20.00
101 7 CD racks £10.00 - £20.00
102 A Bosch multi saw & quantity of other tools £10.00 - £20.00
103 A box of large drill bits etc. & a vintage case & contents including many scissors £10.00 - £20.00
104 A vintage bathroom chair £10.00 - £20.00
105 3 retro radios £10.00 - £20.00
106 A metal ammo trunk £10.00 - £20.00
107 A Brother vintage typewriter & an Imperial vintage typewriter £10.00 - £20.00
108 An Akai tape deck & a Rotel stereo receiver £10.00 - £20.00
109 A transformer & box of electrical fittings £10.00 - £20.00
110 A yellow filing cabinet £10.00 - £20.00
111 A 3 drawer bedroom chest £10.00 - £20.00
112 A small 4 drawer cupboard with 2 magazine/paper racks on sides £10.00 - £20.00
113 A Rockworth Powertask compressor & spray gun £10.00 - £20.00
114 A collapsible chair £10.00 - £20.00
115 4 hard wood carver garden chairs £10.00 - £20.00
116 6 large pink storage jars £10.00 - £20.00
117 A vintage 3 seater sofa & an armchair £10.00 - £20.00
118 A box of garden lights £10.00 - £20.00
119 A 3 step wooden ladder £10.00 - £20.00
120 A Hoover Whirlwind vacuum cleaner & 1 other £10.00 - £20.00
121 A Techno fit exercise bike £10.00 - £20.00
122 A set of wooden steps £10.00 - £20.00
123 A quantity of walking sticks & umbrellas etc. £10.00 - £20.00
124 A box of CD's & Dvd's & a video to Dvd connector £10.00 - £20.00
125 A collection of old medicine bottles etc. £10.00 - £20.00
126 A galvanised bin & 2 washing dollies £10.00 - £20.00
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127 A quantity of wooden kitchenware £10.00 - £20.00
128 A shower unit £10.00 - £20.00
129 A sewing basket on tripod legs & contents, & 5 hand painted wall plaques £10.00 - £20.00
130 A quantity of galvanised baths/buckets & enamel bowls £10.00 - £20.00
131 A quantity of silver plated items £10.00 - £20.00
132 A jardiniere & 2 other items £10.00 - £20.00
133 A large quantity of collectors tins £10.00 - £20.00
134 A galvanised bath/bucket, watering can & 2 enamel bowls £10.00 - £20.00
135 A large quantity Dvd's etc. £10.00 - £20.00
136 A bag containing discus/shot put & tennis balls £10.00 - £20.00
137 A quantity of pictures £10.00 - £20.00
138 A large quantity of Dvd's £10.00 - £20.00
139 2 double mattresses £10.00 - £20.00
140 A quantity of Dvd's & CD's £10.00 - £20.00
140 A green painted wooden bench with metal frame £10.00 - £20.00A
140 5 garden ornaments including bird bath £10.00 - £20.00B
140 A Qualcast lawnmower £10.00 - £20.00C
140 A metal framed stall stand with boards £10.00 - £20.00D
140 A small double divan bed with wooden headboard £10.00 - £20.00E
140 A bench & parasol base £10.00 - £20.00F
140 A pair of driveway gates £20.00 - £30.00G
140 2 sets of wooden step ladders £10.00 - £20.00H
140 2 concrete planters in the shape of sacks £10.00 - £20.00J
140 A large straight garden seat with squirrel supports. £35.00 - £45.00K
140 2 Mayan urn circular garden planters decorated with Aztec design. £50.00 - £70.00L
140 2 double mattresses & a double bed headboard £10.00 - £20.00M
140 A Mantis garden branch shredder £10.00 - £20.00N
140 A set of wooden step ladders & a small set of wooden steps £10.00 - £20.00P
140 3 clay chimney pots £10.00 - £20.00Q
140 A quantity of tools including spades etc. £10.00 - £20.00R
140 4 garden planters/pots & cast drain cover £10.00 - £20.00S
140 A concrete mixer £10.00 - £20.00T
140 A double divan bed with mattress £10.00 - £20.00U
140 A glazed top wall cabinet £20.00 - £30.00V
140 A galvanise bucket with lid & a metal basket with W

contents £10.00 - £20.00
141 2 lamps £10.00 - £20.00
142 A Beko fridge freezer £10.00 - £20.00
143 A Hotpoint washing machine £10.00 - £20.00
144 A quantity of pictures £10.00 - £20.00
145 A quantity of pictures £10.00 - £20.00
146 A quantity of bedroom funiture etc. £20.00 - £30.00
147 A double bed £10.00 - £20.00
148 A Dunlopillo double bed £10.00 - £20.00
149 A quantity of pictures £10.00 - £20.00
150 A quantity of pictures £10.00 - £20.00
150 A quantity of pictures £10.00 - £20.00A
150 A 5 drawer glazed display cabinet £10.00 - £20.00B
150 A garden brazier & galvanised bin £10.00 - £20.00C
150 A fridge freezer £10.00 - £20.00D
150 2 conservatory chairs £10.00 - £20.00E
150 A glass topped steel framed table & 6 chairs (ideal for the garden) £10.00 - £20.00F
150 A steel coat & hat stand £10.00 - £20.00G
150 A dart board with score board £10.00 - £20.00H
150 A trough Belfast style sink £10.00 - £20.00J
150 A Twyfords Belfast sink £10.00 - £20.00K
150 A butlers sink £10.00 - £20.00L
150 2 old drain drain hoppers £10.00 - £20.00M
150 5 oak effect kitchen doors £10.00 - £20.00N
150 An Apollo mountain bike £10.00 - £20.00P
150 A Black & Decker sack barrow/trolley £10.00 - £20.00Q
150 A Dyson vacuum cleaner £10.00 - £20.00R
150 2 concrete plinths, 1 with concrete bowl £10.00 - £20.00S
150 3 wood framed deck chairs, metal frame sun lounger & camping table £10.00 - £20.00T
150 2 wood & 1 aluminium set of ladders £10.00 - £20.00U
150 A pair of concrete planters £10.00 - £20.00V
150 A pair of concrete planters £10.00 - £20.00W
150 A pair of concrete bird baths £10.00 - £20.00X
150 A quantity of miscellaneous including saws, golf clubs & mobility ramp etc. £10.00 - £20.00Y
150 4 garden ornaments including urns etc £10.00 - £20.00Z
151 A 1930's oak wall clock £10.00 - £20.00
152 A vintage angle poise lamp £10.00 - £20.00
153 An L.E.D. illuminating picture of a 19th Century European city £10.00 - £20.00
154 A late 19th / early 20th Century pewter plaque of gun dogs £10.00 - £20.00
155 A kundo anniversary clock £20.00 - £30.00

3BidMaster Office



156 A signed oil on canvas underwater scene £10.00 - £20.00
157 An in case of emergency advertising 'Snickers' display box £10.00 - £20.00
158 An 'Invierno' resin sculpture Joseph Bofill £10.00 - £20.00
159 A pair of watercolours of a lake-side scene featuring tree signed either R. Yorks or R. Yorke £20.00 - £30.00
160 A 5 piece Royal Selangor pewter tea/coffee set £10.00 - £20.00
161 A boxed Milbro auto reset airgun target £10.00 - £20.00
162 An antique brass effect bevelled glass hall lantern £10.00 - £20.00
163 7 Victorian Staffordshire figures and flat backs £10.00 - £20.00
164 A pair of oriental watercolours £10.00 - £20.00
165 A painted plaster sculpture of cherubs £10.00 - £20.00
166 A large unframed print of canvas of a Jetty £10.00 - £20.00
167 3 Victorian Staffordshire dogs £10.00 - £20.00
168 A wooden model of a galleon £10.00 - £20.00
169 A Chinese blue and white vase with box £10.00 - £20.00
170 3 pub mirrors including Martini and Southern Comfort and a tiger embroidery £10.00 - £20.00
170 A pair of alabaster table lamps £10.00 - £20.00A
171 A Thomson 6 7/8 top hat and a childs tweed jacket with trousers £10.00 - £20.00
172 A small darkwood stained display cabinet £10.00 - £20.00
173 A floral jardiniere on stand £10.00 - £20.00
174 7 crocheted cushion covers £10.00 - £20.00
175 A framed tapestry of cats wearing hats and a tapestry top footstool £10.00 - £20.00
176 9 Staffordshire caricature jugs £10.00 - £20.00
177 A boxed VIDEX VIDEOKIT video phone door lock £10.00 - £20.00
178 2 dark wood stained tripod wine tables £10.00 - £20.00
179 A large quantity of novelty teapots £10.00 - £20.00
180 A plaster plaque depicting romans £10.00 - £20.00
181 A tribal shield and club £10.00 - £20.00
182 A quantity of part tea sets including Royal Albert Wild Rose £10.00 - £20.00
183 A 'chandelier' glass ceiling light £20.00 - £30.00
184 A graduated set of 3 pestle and mortars £10.00 - £20.00
185 An electrical pub oil lamp £10.00 - £20.00

186 A Victorian floral painting on glass and 1 other £10.00 - £20.00
187 6 wooden cat ornaments £10.00 - £20.00
188 A quantity of Staffordshire character jugs and teapots £10.00 - £20.00
189 A pair of large satsuma lidded vases A/F £10.00 - £20.00
190 16 coloured glass bird ornaments £10.00 - £20.00
190 A brass extending fireside curb / fender £15.00 - £25.00A
191 A white painted bathroom chest of drawers £10.00 - £20.00
192 A quantity of ordnance survey maps etc £10.00 - £20.00
193 A large punch bowls and cups (8 clips) and a matching fruit bowl £10.00 - £20.00
194 A Tiffany style light shade £15.00 - £45.00
195 2 old stugs including advertising £10.00 - £20.00
196 A quantity of silver plated items including candelabra £10.00 - £20.00
197 A quantity of cat ornaments £10.00 - £20.00
198 A brass 5 fold fire screen / spark guard £10.00 - £20.00
199 A Victorian iron set of fire irons £10.00 - £20.00
200 An extending brass fireside curb / fender £10.00 - £20.00
201 A brass coal scuttle £10.00 - £20.00
202 A quantity of drinking glasses and jugs £10.00 - £20.00
203 A blue and white pottery garden thermometer £10.00 - £20.00
204 A quantity of coronation ware including a Royal Doulton bell £10.00 - £20.00
205 A Panasonic TV and a Panasonic DVD player (no controls) £10.00 - £20.00
206 A set of brass fire irons (tongues missing knob) £10.00 - £20.00
207 A quantity of silver plated cutlery sets £10.00 - £20.00
208 A set of 3 Tiffany ceiling lights £10.00 - £20.00
209 A pair of horse riding calf guards £10.00 - £20.00
210 2 large art glass table centre piece bowls £10.00 - £20.00
211 A replica carved tusks of Chinese origin £10.00 - £20.00
212 2 novelty cookie jars £10.00 - £20.00
213 A Carl Zeiss N1 050 builders automatic level £10.00 - £20.00
214 A good quality silver plated tray by Rawleigh and a plated bread board and 1 other £10.00 - £20.00
215 A quantity of costume dolls £10.00 - £20.00
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216 A quantity of 1960/70's children's annuals £10.00 - £20.00
217 2 framed and glazed Victorian engravings £10.00 - £20.00
218 A Hohner accoustic guitar with case (stand not included) £10.00 - £20.00
219 A vintage fur cape £10.00 - £20.00
220 A Hitachi TV £10.00 - £20.00
221 A Durst printer movie editor and a Weir ampmeter £10.00 - £20.00
222 A box of records £10.00 - £20.00
223 A Zephyr sewing machine with case £10.00 - £20.00
224 A quantity of wooden boxes in shoe cleaning and a stationary box £10.00 - £20.00
225 2 boxes of LP records £10.00 - £20.00
226 A box of old books including Shakespear £10.00 - £20.00
227 A quantity of various LP's, 45's and 78's £10.00 - £20.00
228 3 boxes of assorted linen including table cloths, tray cloths, doilies etc. £20.00 - £40.00
229 A quantity of vintage glass bottles £10.00 - £20.00
230 A Victorian mahogany commode with carpet panel top £10.00 - £20.00
231 3 boxes of stamp collecting books plus a box of stamp magazines £20.00 - £40.00
232 A teak deep buttoned bedroom stool £10.00 - £20.00
233 A camera holdall and contents including Hanimex T236 flash and other accessories £10.00 - £20.00
234 A dark oak 2 drawer coffee table £10.00 - £20.00
235 A quantity of stoneware flagons and bottles £10.00 - £20.00
236 2 boxes of LP records £10.00 - £20.00
237 A boxed Breville slow cooker £10.00 - £20.00
238 A box of railway books £10.00 - £20.00
239 A quantity of alcohol minatures etc. £10.00 - £20.00
240 An erotic chess set £10.00 - £20.00
241 2 Chinese vases £10.00 - £20.00
242 A Victorian brass trivet etc candlestick, toasting fork etc. £10.00 - £20.00
243 A quantity of blue and white including Spode etc. £10.00 - £20.00
244 A quantity of blue and white shredded wheat dishes £10.00 - £20.00
245 A Victorian cast iron door stop, trivet etc. £10.00 - £20.00
246 A quantity of planet Hollywood London glasses £10.00 - £20.00

247 A Japanese continental style tea set £10.00 - £20.00
248 A quantity of Grommit mugs (Wallace & Grommit) £10.00 - £20.00
249 A late 19th / early 20th Century childs magic lantern with slides £10.00 - £20.00
250 A pair of 1950's ceiling light fitments £10.00 - £20.00
251 A quantity of vintage money boxes including tinplate £10.00 - £20.00
252 A quantity of early 1980's new scientist magazines £10.00 - £20.00
253 A quantity of Charles Dickens character jugs including Kingston Pottery Hull with boxes £10.00 - £20.00
254 A Melba china tea set with cottage scene £10.00 - £20.00
255 A large quantity of Wade Any Cap memorabilia £10.00 - £20.00
256 A large quantity of Tetley memorabilia £10.00 - £20.00
257 A large quantity of Utterly Butterly butter dishes £10.00 - £20.00
258 A Bolex Cine camera with accessories and a Yashica Cine camera (untested) £10.00 - £20.00
259 An Italian chalk figurines of Jesus & Mary including framed prints £10.00 - £20.00
260 A pair of Tiffany style leaded table lamps £10.00 - £20.00
261 A D oulton series ware jug £10.00 - £20.00
262 3 retro Esso cast iron door stops and a Michelin car care kit £10.00 - £20.00
263 An Art Deco chrome ballerina comport and cigarette holder £20.00 - £30.00
264 A Ringtons Chintz tea set etc. £10.00 - £20.00
265 A retro biscuit barrel and continental wood figures etc. £10.00 - £20.00
266 An album of baseball trade cards from 1980s/90s including Donruss, Leaf, Topps etc. £20.00 - £30.00
267 2 vintage portable typewriters including Imperial and Smith-Corona £10.00 - £20.00
268 3 art glass bowls £10.00 - £20.00
269 2 Chinese vases £10.00 - £20.00
270 A quantity of Pink Lady champagne glasses £10.00 - £20.00
271 A metal tole style table lamp £10.00 - £20.00
272 2 shelves of Midwinter Spanish Garden by Jessie Tait dinnerware £20.00 - £40.00
273 A large quantity of LP records £10.00 - £20.00
274 A quantity of Charles Dickens character jugs including Kingston Pottery Hull with boxes £10.00 - £20.00
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275 A pair of Lladro style figurine bookends and a pair of Carlton Ware pig bookends £10.00 - £20.00
276 A collection of prisms and a Millifiori paperweight £20.00 - £30.00
277 A Royal Doulton character jug, Series Ware plate and bowl £10.00 - £20.00
278 2 hand oil lamps and a blow lamp £10.00 - £20.00
279 A 1930's oak mantle clock 'Frank Stewart Hereford' £10.00 - £20.00
280 A quantity of character jugs by Shorter £10.00 - £20.00
281 A cased Remington ten forty typewriter £10.00 - £20.00
282 A box of sheet music £10.00 - £20.00
283 A floral pottery vase £10.00 - £20.00
284 5 Shorter pottery character and toby jugs £10.00 - £20.00
285 A Carlton Ware hand painted tea set etc £10.00 - £20.00
286 2 unmarked Carlton Ware spitting image caricature eggcups and 4 squeaky dog toys £10.00 - £20.00
287 A shelf of assorted tea/dinner sets including Colcough £10.00 - £20.00
288 A quantity of silverplate items including tea set, ewer, tankard etc. £10.00 - £20.00
289 A quantity of vintage bottles and clay pipes and a Victorian brass instand A/F £10.00 - £20.00
290 An old Tupton Ware jug, a wheel barrow and a large blue sky comport bowl £10.00 - £20.00
291 An oriental figure £10.00 - £20.00
292 A mixed lot of teaware including Aynsley £20.00 - £30.00
293 A basket of various eggs including wooden, stone etc. £10.00 - £20.00
294 3 antique bibles and 1 volume of Bryans "Painters and Engravers" £10.00 - £20.00
295 A quantity of caricature jugs by Shorter and Doulton £10.00 - £20.00
296 An album of football trade cards from 1990's including Panini, Shooting Stars, Pro Set, Match, Score Gold, Pro Match, etc. £20.00 - £30.00
297 A Yashica Cine camera, a Bell & Howell Autoload Cine camera, handle grip lens hoods etc. £20.00 - £30.00
298 A set of Wade Nat West pig money boxes £10.00 - £20.00
299 2 Victorian Staffordshire figures and a Yardley's figure £20.00 - £30.00
300 A large quantity of Lurpak memorabilia including toast racks and egg cups £10.00 - £20.00
301 A mixed lot of china and metalware including Doulton, Worcester etc. £20.00 - £30.00

302 A quantity of Hornsea Royal fauna jugs and 2 dog ornaments £10.00 - £20.00
303 15 1950's books on horse racing including Flat racing, National Hunt and Horses in training £10.00 - £20.00
304 A vintage Vario camera, life jacket light, ARP torch etc. £10.00 - £20.00
305 3 bags of costume jewellery £10.00 - £20.00
306 A Mauchlin ware box and one other. £10.00 - £20.00
307 A brass State Express cigarette box and 2 machined bronze ashtrays. £10.00 - £20.00
308 A mixed lot including watches, coins, badges etc., £20.00 - £30.00
309 A silver plate cigarette box, a Ronson lighter, retro vogue powder compact etc., £10.00 - £20.00
310 A collection of foreign coins and bank notes. £10.00 - £20.00
311 2 framed and glazed print by Margaret Tarrant and 2 by Margaret Tempest. £20.00 - £30.00
312 A mixed lot of glass inkwells and ink bottles. £10.00 - £20.00
313 A Mats Jonasson, Sweden, full head seal paperweight and 4 others. £15.00 - £20.00
314 A mixed lot of coins. £10.00 - £20.00
315 A quantity of silks, part military chess set etc., £10.00 - £20.00
316 A Sekonda pocket watch with bird and leaf decoration together with a 1980 collectable American cowboy buckle. £10.00 - £20.00
317 A quantity of crested china including Goss etc., £10.00 - £20.00
318 A Next wrist watch, A River Island wrist watch and one other. £10.00 - £20.00
319 A small kukri. £10.00 - £20.00
320 A mixed lot of watches including Casio, Buler, Orion, Lorus etc., £20.00 - £30.00
321 A pair of miniature brass and stone ewers.
322 A 19th century embossed brass pill box. £10.00 - £20.00
323 A 19th century bronze Chinese dragon candle holder. £20.00 - £30.00
324 A mixed lot of costume jewellery including earrings, brooches, cuff links, tie pins, pearl necklace etc. £10.00 - £20.00
325 A mixed lot of vintage pendants and necklaces etc., £20.00 - £30.00
326 A quantity of silver plate spoons and forks. £10.00 - £20.00
327 A quantity of collector's pin badges including Butlin's. £10.00 - £20.00
328 A quantity of wild and farm lead animals. £10.00 - £20.00
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329 A mixed lot of powder compacts, silver plate box and brass trivet. £10.00 - £20.00
330 A box of vintage darts including bulls eye flights. £10.00 - £20.00
331 A hunting knife with stainless steel blade. £10.00 - £20.00
332 2 boxes of assorted costume jewellery. £15.00 - £20.00
333 A Concorde book and DVD gift pack and a pocket watch. £10.00 - £20.00
334 3 albums/stock books of assorted stamps and a bag of loose stamps. £10.00 - £20.00
335 A 1940/50's photograph album, Whitby, Scarborough etc, framed engravings etc., £20.00 - £30.00
336 A mixed lot of costume jewellery. £10.00 - £20.00
337 A good collection of vintage trading cards and sets including The Horse, Anglo American chewing gum,  Trains of the World, Flags of the World, A2BC gum etc., £20.00 - £30.00
338 A quantity of costume jewellery including watches. £20.00 - £30.00
339 A tin of British copper pennies and half pennies together with a tray of assorted coins. £10.00 - £20.00
340 A quantity of printing blocks. £10.00 - £20.00
341 A quantity of Homepride men including salt & pepper pots, bean toy etc., £20.00 - £30.00
342 4 Wade Nat West pig money boxes and a Nat West panda money box. £20.00 - £30.00
343 A Carlton ware 'Red Barron' teapot. £20.00 - £30.00
344 2 gem stone table globes on brass bases. £30.00 - £50.00
345 A pair of art glass vases. £15.00 - £20.00
346 3 wooden elephants and one other. £20.00 - £30.00
347 A framed and glazed set of Railway engines cigarette cards, vintage cars, Thunderbirds and 2 'Officer's Full Dress' cards. £10.00 - £20.00
348 3 Toby jugs including Shorter and Burlington. £20.00 - £30.00
349 A metal poppy wall clock and 2 wall ornaments. £10.00 - £20.00
350 An advertising wall clock for Silver Starlite Casino. £20.00 - £30.00
351 5 Toby jugs by Shorter including Churchill. £10.00 - £20.00
352 3 wall clocks made from watch parts. £20.00 - £30.00
353 A collection of E.T 'The Extra Terrestrial' battery toys and money boxes. £20.00 - £30.00
354 A pair of bull horns on wood plaque. £10.00 - £20.00
355 An angle poise lamp. £10.00 - £20.00

356 2 Royal Doulton character jugs - Tony Weller and The Poacher. £20.00 - £30.00
357 A Tiffany style table lamp with spelter base. £20.00 - £30.00
358 5 assorted ceiling lights including a pair of 3 branch chandeliers (glass droppers not complete). £10.00 - £20.00
359 A Murano glass snowman clown, 2 art glass bowls and an art deco figure. £20.00 - £30.00
360 A small occasional table with slatted top. £10.00 - £20.00
361 A quantity of Lilliput Lane cottages. £15.00 - £20.00
362 A framed and glazed engraving of The Jews House, Lincoln. £10.00 - £20.00
363 A quantity of Carlton ware, Crown Devon and Italian leaf dishes. £15.00 - £20.00
364 An Edwardian mantel clock (no key). £10.00 - £20.00
365 A quantity of books on historical buildings. £10.00 - £20.00
366 A quantity of Shorter character jugs. £10.00 - £20.00
367 A small tiled top table. £10.00 - £20.00
368 A large quantity of comical fruit and vegetable ornaments. £10.00 - £20.00
369 2 racks of collector's souvenir spoons. £10.00 - £20.00
370 A mixed lot of porcelain cups and saucers including Paragon, Royal Doulton etc., £10.00 - £20.00
371 A beech coffee table with under tier. £10.00 - £20.00
372 A quantity of mainly Shorter character jugs. £10.00 - £20.00
373 A collection of Carlton ware dishes. £15.00 - £20.00
374 A decorative figural table lamp. £20.00 - £30.00
375 A pair of 19th century Japanese wall plaques. £20.00 - £30.00
376 An Italian silver plated canteen of cutlery. £20.00 - £30.00
377 A collection of Carlton ware hand painted condiment items including butter dish. £20.00 - £30.00
378 A set of 10 Children's encyclopaedia and a bakelite book rack. £10.00 - £20.00
379 A pair of gilt framed and glazed oil on canvas lake views by W Zeller. £10.00 - £20.00
380 Approximately 78 pieces of Susie Cooper dinner ware, some a/f. £30.00 - £50.00
380 A Victorian scrap book. £10.00 - £20.00A
380 A 1902 Mrs Marshall's Larger Cooker Book of B
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Extra Recipes, illustrated. £10.00 - £20.00
381 A quantity of ornate preserve pots including Shorter, Carlton ware etc., £10.00 - £20.00
382 An HMV picnic gramaphone (no winding handle). £10.00 - £20.00
383 3 Manchester United framed prints etc., £10.00 - £20.00
384 A quantity of Carlton ware cruet sets. £20.00 - £30.00
385 A pair of dog musical decanters. £20.00 - £30.00
386 A Martini mirrored wall clock and 2 others. £15.00 - £20.00
387 A quantity of Shorter character jugs. £10.00 - £20.00
388 A pair of Victorian brass fire dogs. £20.00 - £30.00
389 A blue and white jug and basin set, a/f. £10.00 - £20.00
390 A Disney Mickey Mouse Disneyland wall clock. £20.00 - £30.00
391 2 projector screens. £10.00 - £20.00
392 4 tapestries. £20.00 - £30.00
393 A quantity of Railway Wonders of the World magazines. £10.00 - £20.00
394 A Ferguson reel to reel tape recorder. £10.00 - £20.00
395 A Steepletone retro style record player CD radio. £10.00 - £20.00
396 2 cases of LP and 78 rpm records including Perry Como, classical etc., £10.00 - £20.00
397 A vintage Jones sewing machine. £10.00 - £20.00
398 A Kodak Instamatic M55-L movie projector and a Cinerex movie projector, untested. £10.00 - £20.00
399 A quantity of LP records including early Donovan, Supremes, Status Quo etc., £15.00 - £20.00
400 A retro Lady Schick Consolette and a cased typewriter. £10.00 - £15.00
401 A Diamator N12 slide viewer and a Hanimex automatic slide projector, untested. £10.00 - £20.00
402 A Eumig P8 projector and a Eumig P8 automatic projector, untested. £10.00 - £20.00
403 A quantity of brass effect chandeliers and wall lights. £10.00 - £20.00
404 A Colitra 35 control box and viewer, a Phillips colour annalyser, a power flash and a Durst colour mixing head, untested. £10.00 - £20.00
405 2 Paterson 8mm cine editors. £10.00 - £20.00
406 A vintage BAF T60 loud speaker in case and a Grampian speaker, untested. £10.00 - £20.00
407 A colour enlarger and a Kodak accessory box with contents, untested. £10.00 - £20.00
408 An oak hall chair with wicker seat £10.00 - £20.00

409 A continental marble wall plaque of Putti £10.00 - £20.00
410 A 41 piece deco tea set. 1 small plate missing, otherwise all good standard chine company £30.00 - £50.00
411 2 projectors including Eumig and a slide projector untested £10.00 - £20.00
412 A box of philatelic material £10.00 - £20.00
413 A Murano glass figure table lamp A/F £10.00 - £20.00
414 An illuminating globe and 1 other £10.00 - £20.00
415 A large brass Lincoln Imp key holder on wood £10.00 - £20.00
416 A framed and glazed Lowry print 'V.E. Day Celebrations'. Image approximately 24cm x 19cm £10.00 - £20.00
417 A vintage tea set £10.00 - £20.00
418 24 pieces of studio pottery teaware £20.00 - £30.00
419 A slide projector and a large collection of slides (2 boxes) £10.00 - £20.00
420 A mixed lot including bottles, sword, level, umbrellas, ornaments etc. £10.00 - £20.00
421 A quantity of silver plate including tea set, teapots etc. £10.00 - £20.00
422 A darkwood stained whatnot corner shelf unit £10.00 - £20.00
423 4 retro lava lamps £10.00 - £20.00
424 10 limited edition 'ships in battle' collectors plates £10.00 - £20.00
425 A painted metal peacock, flamingo and 3 wooden bird ornaments £10.00 - £20.00
426 An 8mm movie titlery negative viewer and a Photax print dryer £10.00 - £20.00
427 A mixed lot including art deco shades, record player A/F, cigarette box, silk embroided picture etc. £10.00 - £20.00
428 3 metal and 1 plastic stork ornaments (some light up) £10.00 - £20.00
429 Volumes 1 - 5 of Antique Collectors folder bound, magazines. £10.00 - £20.00
430 2 vintage plastic stools £10.00 - £20.00
431 4 outside globo wall lights and 2 outside globo standing lights £10.00 - £15.00
432 3 boxes of assorted railway books and DVDs including Eric Treacy, O. S. Nock, S. N. Pike, Done Hale, Cecil J. Allen etc. £20.00 - £40.00
433 A large quantity of linen and curtain materials £10.00 - £20.00
434 A wrought iron weather vane £10.00 - £20.00
435 A Victorian mahogany balloon back chair £10.00 - £20.00
436 A quantity of art glass dishes £10.00 - £20.00
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437 A medium oak tea trolley £10.00 - £20.00
438 A good quality dress rail with shoe tray £10.00 - £20.00
439 An Edwardian mahogany commode £10.00 - £20.00
440 A green loom linen box £10.00 - £20.00
441 A dark oak tea trolley £10.00 - £20.00
442 An LG music centre and an LG record deck £10.00 - £20.00
443 A quantity of oil on on canvas pictures etc depicting flower £10.00 - £20.00
444 A decorative pot cupboard £10.00 - £20.00
445 A Victorian walnut veneered whatnot £10.00 - £20.00
446 A dressing table stool £10.00 - £20.00
447 A teak effect metamorphic tea trolley £10.00 - £20.00
448 A HMV His Masters Voice model 1609 radiogramme £10.00 - £20.00
449 An extending dining table and 6 chairs £20.00 - £30.00
450 A quantity of Frank Buckley dinnerware including plates and tureens £10.00 - £20.00
451 A 1930's oak bureau £10.00 - £20.00
452 2 Avon aftershave bottles (boxed and with contents) of President Washington and President Lincoln £10.00 - £20.00
453 A farkwood stained tea trolley £10.00 - £20.00
454 A Sharp RP-30, ST-30, RT-30, SM-30, HiFi music system in cabinet with speakers £20.00 - £30.00
455 A Moorcroft centred table lamp £10.00 - £20.00
456 A 1970's  retro bedside table with drawer £10.00 - £20.00
457 A collection of Carltonware dishes £10.00 - £20.00
458 A red telephone box phone and a post box table lamp £10.00 - £20.00
459 A brass crucific, 2 pub jugs, 3 shell cases and an art nouveau style mirror £10.00 - £20.00
460 A pine scrub top kitchen table £20.00 - £40.00
460 A teak bureau. £10.00 - £20.00A
460 A 'Deco' 5 drawer chest. £10.00 - £20.00B
460 A display cabinet. £10.00 - £20.00C
460 A 4 drawer filing cabinet. £10.00 - £20.00D
460 A pair of framed and glazed spitfire prints, Robert Taylor with signatures of pilots? £10.00 - £20.00E
460 A Bush music centre with speakers. £10.00 - £20.00F
461 A Durst RCP 20 automatic colour paper processor (untested) £10.00 - £20.00
462 A box of over 90 LP and 45rpm records on classical music, film & TV themes, musicals etc. 

£20.00 - £30.00
463 A cream leather reclining chair. £20.00 - £30.00
464 A shire horse and cart. £10.00 - £20.00
465 A mahogany hall chair. £10.00 - £20.00
466 A Victorian family bible. £10.00 - £20.00
467 3 Caithness glass vases,. £10.00 - £20.00
468 3 Bosson's ivorex plaques, Lincoln cathedral etc., £10.00 - £20.00
469 A mixed lot of ceramics including Franklin Mint Lord Nelson character jug, Capo-di-monte teapot etc., £10.00 - £20.00
470 A mixed lot of glass ware including Royal Doulton. £10.00 - £20.00
471 A large blue and white jar with lid. £10.00 - £20.00
472 A Murano glass figurine. £10.00 - £20.00
473 A shabby chic painted satin walnut chest of drawers. £20.00 - £30.00
474 2 floor standing uplighters. £20.00 - £30.00
475 A mahogany framed art deco style mirror. £15.00 - £20.00
476 An Edwardian mahogany inlaid mirror backed dressing table. £20.00 - £30.00
477 An overlaid glass ice bucket, a glass decanter, wine and champagne glasses. £20.00 - £30.00
478 A quantity of linen on a towel rail. £10.00 - £20.00
479 A Schreiber retro melamine sideboard. £10.00 - £20.00
480 A wine carafe/decanter and glasses. £10.00 - £20.00
481 A carved wood figure. £10.00 - £20.00
482 A retro circular drop leaf table and 4 chairs. £20.00 - £30.00
483 A tall Graff porcelain vase. £10.00 - £20.00
484 A silver plate tray and a silver plate candelabra. £10.00 - £20.00
485 A Johnny Walker advertising tray. £10.00 - £20.00
486 A silver plate tea set, egg cup stand etc., £20.00 - £30.00
487 A John Lewis? shop display? straw bear. £10.00 - £20.00
488 A mirrored 2 drawer jewellery box and a boxed special memories photo frame. £10.00 - £20.00
489 A pair of tribal figures decorated with beads. £20.00 - £30.00
490 3 boxes of books. £10.00 - £20.00
491 A Toshiba television, no cables or remote. £10.00 - £20.00
492 A pine corner cabinet. £10.00 - £20.00
493 A Cumpton Oaks 20 litre keg of pear cider with box. £10.00 - £20.00
494 7 metal chairs with leather seats and backs. 

9BidMaster Office



£10.00 - £20.00
495 A pair of lamp stands £10.00 - £20.00
496 A darkwood stained corner cupboard with astragal glazed door £10.00 - £20.00
497 A 3 piece darkwood stained Austin suite bedroom suite £20.00 - £40.00
498 A chrome standard standard lamp £10.00 - £20.00
499 An oil on board of a young girl with grapes signed Rob Jones £10.00 - £20.00
500 An industrial enamel light shade £10.00 - £20.00
501 A large leaded stained glass panel of a peacock £10.00 - £20.00
502 A 1960's teak sideboard £10.00 - £20.00
503 2 framed and glazed pictures including Lincoln Brayford £10.00 - £20.00
504 An oil on board mother with child signed Rob Jones £10.00 - £20.00
505 3 framed and glazed tribal pictures £10.00 - £20.00
506 2 framed ceramic tiles £20.00 - £30.00
507 A framed and glazed picture of family by stream £10.00 - £20.00
508 A large white glazed Rum barrel with brass top A/F £10.00 - £20.00
509 A tall W. German pottery vase £10.00 - £20.00
510 A gold decorated vase with applied roses and leaves £10.00 - £20.00
511 An Edwardian plated fire curb / fender £10.00 - £20.00
512 A Victorian mahogany upholstered carver chair £10.00 - £20.00
513 A boxed german Walther-glas fruit bowl and a boxed Rosella cake stand £10.00 - £20.00
514 A Zeta 1000 satelite receiver £10.00 - £20.00
515 An Aiwa hifi with speakers and a maxim DVD/CD player £10.00 - £20.00
516 Two 17" flat screen TV's £10.00 - £20.00
517 Three 17" flatscreen VDU's and a 22" LG TV - no stand £10.00 - £20.00
518 A 22" UMC flatscreen TV with in-built DVD player and a Youview terrestrial TV box £10.00 - £20.00
519 2 wall mounted flatscreen TV's (no table stands) and a freeview box £10.00 - £20.00
520 A 21" Technika TV, a 20" Toshiba TV and an Alba DVD player £10.00 - £20.00
521 A darkwood stained standard lamp £10.00 - £20.00
522 A reupholstered dining / bedroom chair £10.00 - £20.00
523 A Lynn Chase Harmony Bowl £30.00 - £50.00
524 A Victorian mahogany pembroke table £10.00 - £20.00
525 A set of 4 dining chairs £10.00 - £20.00

526 A set of darkwood stained book shelves £10.00 - £20.00
527 14 pieces of Denby pottery and a quantity of earthenware pots £20.00 - £30.00
528 A quantity of shells including picture frame and a box £10.00 - £20.00
529 An oak corner cabinet with mirrored back £10.00 - £20.00
530 A good quality gilt framed bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
531 An oriental figure £10.00 - £20.00
532 2 cream melamine bedside cupboards £10.00 - £20.00
533 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
534 A box of records £10.00 - £20.00
535 A blue Diamond 46" full HD D-LED TV new sealed in box £20.00 - £40.00
536 A wooden bench with metal frame and with memorial plaque dedicated to Chris Elkington (Rockin Daddy) £10.00 - £20.00
537 4 various rugs £10.00 - £20.00
538 A corner cupboard £10.00 - £20.00
539 2 Victorian / Edwardian kitchen chairs £10.00 - £20.00
540 A pine corner cupboard £10.00 - £20.00
541 An Art Deco style figurine table lamp £10.00 - £20.00
542 A Lucas No.34 ring road car horn in case (missing rubber bulb) £10.00 - £20.00
543 A collection of silverplate ware including claret jug and wine coaster and a 12 piece glass jug and glasses set with gilt edging £10.00 - £20.00
544 2 large wooden bowls - 1 with lid £10.00 - £20.00
545 A tin trunk with makers plaque 'W. Robinson, Ironmonger, Scunthorpe' £10.00 - £20.00
546 A box of over 30 LP records including Cliff Richard & The Shadows, Abba, Status Quo, Shirley Bassey, Mike Oldfield, The Seekers, Al Stewart, David Essex etc. £10.00 - £20.00
547 A Yamaha SK10 symphonic ensemble keyboard £10.00 - £20.00
548 A glass and metal coffee table. £10.00 - £20.00
549 3 Victorian mahogany triple balloon back chairs £20.00 - £30.00
550 A quantity of 'Fish' plates, fish salt and pepper pots etc. £10.00 - £20.00
551 A 1950's oak drop leaf dining table £10.00 - £20.00
552 A quantity of ephemera on Lincolnshire and the royal family £10.00 - £20.00
553 A rustic pine kitchen wall unit £10.00 - £20.00
554 A Pioneer bluetooth CD receiver. £10.00 - £20.00
555 A Victorian hand painted vase and 1 other £10.00 - 
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£20.00
556 A Panasonic TV £10.00 - £20.00
557 A large studio glass vase £10.00 - £20.00
558 A retro teak sideboard £10.00 - £20.00
559 2 teak effect bookcases £10.00 - £20.00
560 A quantity of assorted sporting trophies £10.00 - £20.00
561 2 swan figures and 2 dolphin figures £10.00 - £20.00
562 An Itek stereo system with speakers £10.00 - £20.00
563 2 shelves of vintage tins £10.00 - £20.00
564 A quantity of miscellaneous including a 'coal' locomotive, a pair of oriental posy vases, a ginger jar, decanter, a Fred Olson shipping plate and a Spitfire plate £10.00 - £20.00
565 A quantity of toast racks and a set of pig bookends £10.00 - £20.00
566 A chest of 3 drawers £10.00 - £20.00
567 A pair of dining chairs £10.00 - £20.00
568 A bedroom chair with storage in seat. £10.00 - £20.00
569 A late 19th / early 20th Century country carver chair £10.00 - £20.00
570 A reclining lounger garden chair £10.00 - £20.00
571 2 boxed The Kitchen Shop cutlery clocks £10.00 - £20.00
572 A tall display cabinet with mirror back and 4 glass shleves £10.00 - £20.00
573 A framed oil on canvas of a coastal scene £10.00 - £20.00
574 A mahogany slate bed snooker table with cues and balls £50.00 - £70.00
575 A grandfather clock £20.00 - £40.00
576 A modern solid wood commode (unlined) £10.00 - £20.00
577 A Bucherer wall clock £10.00 - £20.00
578 A darkwood stained corner cupboard with leaded glass door £10.00 - £20.00
579 A Victorian over painted pine pot cupboard £10.00 - £20.00
580 A darkwood stained corner cupboard with leaded glass door £10.00 - £20.00
581 3 fishing rods in bags and a rod rest £10.00 - £20.00
582 A framed and glazed print of a sailing yacht and team £10.00 - £20.00
583 A pair of binoculars £10.00 - £20.00
584 2 shelves of various ceramic alcohol kegs £10.00 - £20.00
585 A shelf of glassware including paperweights, vases etc. £10.00 - £20.00

586 A German Ambiente Zwiesel art glass comport and decorated glass drinks set £10.00 - £20.00
587 5 framged and glazed engravings of Lincoln Cathedral £10.00 - £20.00
588 A darkwood side table £10.00 - £20.00
589 A mahogany 4 door glazed top corner cupboard £10.00 - £20.00
590 2 vintage suitcases £10.00 - £20.00
591 3 figures of aliens playing musical instruments £10.00 - £20.00
592 A print on canvas of strawberry jam £10.00 - £20.00
593 A quantity of metal stair rails and a quantity of boat hooks/brackets/rings £20.00 - £30.00
594 A Victorian mahogany commode (no liner) £10.00 - £20.00
595 5 albums of stamps, first day covers etc. £10.00 - £20.00
596 7 old packs of cards including 'The DestroyerFlotilla', 'Lexicon', 'Nelson Leads the Fleet' etc. £10.00 - £20.00
597 A pair of light wood kitchen/bar stools £10.00 - £20.00
598 A snooker table (not full size) with balls, score board, cue, cue rest and covering table leaves £20.00 - £40.00
599 2 boxes of LP's including Elvis, Bob Marley etc plus some 78 rpm records £10.00 - £20.00
600 A quantity of 45rpm records 1960's onwards £10.00 - £20.00
601 A pair of 1930's wing arm chairs with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
602 A technostyl drawing board and instruments on original cast £40.00 - £50.00
603 A chrome standard lamp £10.00 - £20.00
604 A pair of cane conservatory arm chairs £10.00 - £20.00
605 A cane glass topped circular table £10.00 - £20.00
606 A set of 6 dining chairs £10.00 - £20.00
607 A mermaid base glass top coffee table £20.00 - £30.00
608 2 kitchen chairs £10.00 - £20.00
609 A box car trailer. 73cm tall including tyres, box 122 x 109 x 46cm £20.00 - £40.00
610 A box car trailer with cover. 123cm tall including tyres, box 130 x 97 x 82cm £20.00 - £40.00

1001 6 boxed Corgi 'The auction archive' Military planes £30.00 - £40.00
1002 15 Minichamps Formula 1/ racing cars & a quantity of boxed hotwheels cars £30.00 - £40.00
1003 12 boxed / unopened Matchbox original models & a matchbox series commemorative pack £30.00 - £40.00
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1004 A good collection over 110 Marvel comics including 86 Hock comics & Planet of the apes 2 - 41 & Conan etc. £20.00 - £30.00
1005 A collection of approximately 32 Minichamps Formula 1 racing cars & 2 large empty display boxes. £150.00 - £250.00
1006 A shelf of approximately 40 Lledo, 'days gone' boxed diecast models £30.00 - £40.00
1007 A quantity of Corgi boxed diecast models including collectors classics, 50's classics & a limited edition Land Rover 40th anniversary £30.00 - £40.00
1008 A quantity of boxed Corgi & diecast models £30.00 - £40.00
1009 A quantity of '00' gauge locomotives some without motors £30.00 - £40.00
1010 A collection of 16 boxed diecast cars including Maisto super car & Mobil etc. £10.00 - £20.00
1011 A shelf of Lledo boxed models including Marathons & anniversary models etc. £20.00 - £30.00
1012 A collection of Marvel comics including X-Men, Fantastic Four, Avengers & Iron Man etc. Late 1960's to early 70's £50.00 - £60.00
1013 2 shelves of collectors dolls & a wooden doll's stool etc. £10.00 - £20.00
1014 A collection of mainly 1970's horror comics & other comics including Where monsters dwell, Ghost Rider, Dracula, Conan, Batman, Alice Cooper etc. over 70 comics £20.00 - £30.00
1015 A quantity of boxed diecast Lledo vehicles & Corgi Classic car etc. £30.00 - £40.00
1016 A collection of approximately 15 boxed Minichamps Formula 1 racing cars including rare examples and limited editions including West McLaren Mercedes MP 4/13 West McLaren Mercedes MP 4/13 Mika Häkkinen and West McLaren Mercedes MP 4/13 David Coulthard and other F1 cars etc. £100.00 - £200.00
1017 A quantity of O gauge railway track and assorted tin plate toys £10.00 - £20.00
1018 Approximately 500 issues of Victor comic from mid 1970's to early 1990's £40.00 - £60.00
1019 A box of diecast collectors models etc. £20.00 - £30.00
1020 A quantity of assorted children's train sets including Polar express, my first scalextric set & Hornby O'Gauge train £30.00 - £40.00
1021 A quantity of diecast cars 'Ansell brewery' related £30.00 - £40.00
1022 A box electric Millenium Falcon £10.00 - £20.00
1023 A quantity of boxed Matchbox models of yesteryear vehicles £30.00 - £40.00
1024 A quantity of '00' gauge plastic model locomotives static models £20.00 - £30.00

1025 A quantity of boxed Lledo diecast models £30.00 - £40.00
1026 A collection of Action Man vehicles £10.00 - £20.00
1027 A framed & glazed photo with authentic signature of Mika Häkkinen, signed photo by David Coulthard, other F1 Formula 1 photos, a Mika Häkkinen World Champion statue and a rare Minichamps McLaren Team McLaren Mercedes MP4-98T Mika and Erja Häkkinen, Lapland 17 April 2000. £50.00 - £80.00
1028 Approximately 40 boxed Lledo diecast cars (mainly Days Gone) £30.00 - £40.00
1029 A quantity of boxed Military planes including limited edition (mostly 1:72 scale) £30.00 - £40.00
1030 A quantity of Matchbox models of yesteryear diecast vehicles (approximately 35) £30.00 - £40.00
1031 A quantity of Dinky boxed diecast vehicles £20.00 - £30.00
1032 Approximately 40 Lledo Days Gone diecast vehicles £30.00 - £40.00
1033 9 boxed Military diecast planes by WittyWings £30.00 - £40.00
1034 Approximately 40 Lledo Days Gone diecast models £30.00 - £40.00
1035 6 limited edition boxed Corgi Military planes 1:72 scale £30.00 - £40.00
1036 Approximately 40 Lledo Days Gone £30.00 - £40.00
1037 3 Matchbox models of Yesteryear framed cabinets holding Titan bus, tram car & wagon £20.00 - £30.00
1038 Approximately 40 Lledo Days Gone diecast models including Darling buds of May £30.00 - £40.00
1039 A collection of boxed diecast models etc. including Corgi & limited edition etc. £20.00 - £30.00
1040 Approximately 40 boxed Lledo Days Gone diecast models £30.00 - £40.00
1041 A quantity of diecast Military planes including WWII Legends & Fighter Legends £30.00 - £40.00
1042 Approximately 40 boxed Lledo Days Gone diecast models £30.00 - £40.00
1043 10 boxed Corgi 'The Aviation Archive' Military diecast planes, 1:72 scale £30.00 - £40.00
1044 Approximately 40 boxed diecast Lledo 'Days Gone' models £30.00 - £40.00
1045 4 boxed Military by Gaincorp precision models, 1:72 scale £20.00 - £30.00
1046 Approximately 40 boxed Lledo diecast models £30.00 - £40.00
1047 A collection of 13 large boxed cars including 5 Burago & Maisto etc. £20.00 - £30.00
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1048 6 boxed car sets including Corgi & Matchbox, including Zephyr racing Corgi, Green King Corgi etc. £20.00 - £30.00
1049 8 boxed Corgi 'The Aviation Archive' Military diecast planes, 1:72 scale £30.00 - £40.00
1050 A collection of 12 boxed Corgi Classics The Showman Range £150.00 - £160.00
1051 A steam engine in display case £30.00 - £40.00
1052 5 boxed special edition models of Yesteryear including 1820, 1880, 1905, 1920 & 1929, Scammel 100 ton truck trailer £30.00 - £50.00
1053 A collection of 13 Corgi Classic Chipperfield's circus diecast vehicles £150.00 - £160.00
1054 A model of a steam engine & 3 models of Yesteryear steam engine models £30.00 - £40.00
1055 A quantity of boxed racing bikes including Minichamp Super bike (Carl Fogarth), 1:12 scale £30.00 - £40.00
1056 A Mamod TE1 steam engine £10.00 - £20.00
1057 8 boxed Corgi diecast Military planes, 1:72 scale £30.00 - £40.00
1058 5 boxed Wedon diecast gift sets including vintage Rolls Royce car collection £20.00 - £30.00
1059 Approximately 40 Lledo models including Coca Cola gift set £30.00 - £40.00
1060 24 boxed Vanguards diecast police models, 1:43 scale £30.00 - £40.00
1061 Approximately 40 boxed Lledo diecast models £30.00 - £40.00
1062 A limited edition 'Brewers Dray' & 4 brewery related diecast items £30.00 - £40.00
1063 24 boxed diecast police vehicles by Vanguards Cararama etc. £30.00 - £40.00
1064 A collection of approximately 13 boxed Minichamps Formula 1 racing cars & Hotwheels F1 models etc £50.00 - £80.00
1065 Over 120 issues of The Wizard comics, mid 70's, also The Crunch No. 1 & other comics £20.00 - £30.00
1066 A quantity of boxed Formula 1 racing cars by Onyx £30.00 - £40.00
1067 A quantity of various boxed diecast models including special edition Jaguar XJ220 (box A/F) £30.00 - £40.00
1068 A quantity of Lledo diecast gift sets (approximately 12) £30.00 - £40.00
1069 A large quantity of boxed Lledo diecast models £20.00 - £30.00
1070 A quantity of 007 car collection cars £20.00 - £30.00
1071 A large quantity of '00' gauge railway rolling stock in home made boxes £10.00 - £20.00
1072 A quantity of old comics £10.00 - £20.00
1073 A quantity of Action men , motorbike & trailer etc. 

£20.00 - £30.00
1074 A quantity of 1980's Britain's farming toys including tractors & combine harvester etc. £10.00 - £20.00
1075 A large collection of Rupert the Bear books & ephemera £10.00 - £20.00
1076 A collectors cabinet £20.00 - £30.00
1077 A collectors cabinet £20.00 - £30.00
1078 A boxed Triang minic motorways & extra car (boxed) £20.00 - £30.00
1079 A collection of Avengers comics (approximately 75) also X-Men, House of M, Punisher & Daredevil etc. £10.00 - £20.00
1080 6 unboxed Burago model Formula 1 racing cars £10.00 - £20.00
1081 4 fairground painted signs on board £10.00 - £20.00
1082 A collectors cabinet £20.00 - £30.00
1083 A quantity of Hornby railways items including R332, HST Inter-City 125 train pack, R783 GWR freight set, track pack & viaduct etc. £10.00 - £20.00
1084 A collectors cabinet £20.00 - £30.00
1085 A Corgi Carters steam gallopers (boxed) £10.00 - £20.00
1086 A collection of 10 vintage action figures on card including Fantastic Four, X-Men & X-Force etc. £20.00 - £30.00
1087 A collection of Action man dolls & accessories including clothing £10.00 - £20.00
1088 A collection of approximately 50 comics including Ms. Marvel, Bat Girl, Bat Woman & X-Men etc. £20.00 - £30.00
1089 A mixed lot of play worn diecast toys etc including Dinky £10.00 - £20.00
1090 A quantity of collectors playing cards £10.00 - £20.00
1091 A football game with roving goalie £20.00 - £30.00
1092 A quantity of Hornby Dublo & other model railway accessories & rolling stock including TPO mail van & line side apparatus, buildings, controllers, track & signals etc. £30.00 - £40.00
1093 A mixed lot of children's books & games £10.00 - £20.00
1094 2 vintage suitcases £10.00 - £20.00
1095 A collection of 13 collectable jigsaw puzzles including Star Trek, Star Wars & Space 1999, ET, Muppets etc. £10.00 - £20.00
1096 A quantity of diecast toys including Corgi, Ertl & aeroplanes etc. £10.00 - £20.00
1097 A large collection of Cherished Teddies (approximately 30) £15.00 - £25.00
1098 A collection of football coins & famous football miniature heads & badges etc. £10.00 - £20.00
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1099 A quantity of miscellaneous railway items including Master Cutler plaque £20.00 - £30.00
1100 A good lot of board games etc. including Dungeons & Dragons, Mega Bloks Fire Ice Dragon (contents unopened) & Subbuteo etc £10.00 - £20.00
1101 A collection of 9 movie & cartoon action figures on card including  Batman, Highlander, Men in Black & Wild Wild West etc. £20.00 - £30.00
1102 A collection of approximately 70 DC comics including All star squadron, Riddler & Poison Ivy, New 52 etc. £20.00 - £30.00
1103 20 boxed & 14 unboxed model buses, mainly EFE & Route masters £10.00 - £20.00
1104 A collection of vintage cowboy annuals, also Beano & Dandy etc. £10.00 - £20.00
1105 3 boxed BanDai Star Trek The Next Generation toys including Transporter, Klingon Attack Cruiser, Shuttlecraft, other Star Trek action figures etc. £20.00 - £30.00
1106 A set of 12 Disney Minnie Mouse birthstone beanies & 2 boxed Schmid music boxes including Donald Duck & Pinocchio £20.00 - £30.00
1107 A cast iron reproduction fire engine £20.00 - £30.00
1108 A collection of comics including Walking Dead, Elektra, X-Men & X-Force etc (approximately 100) £20.00 - £30.00
1109 4 boxed Pelham puppets including horse, dog, caterpillar & Noddy (lid only, distressed) £20.00 - £30.00
1110 3 Hornby Dublo 2 rail locomotives, 2231 class 08 diesel shunter, D3302 (boxed), 2234 class 55 Deltic Diesel, D9012 'Crepelo' (boxed), 2218 standard class 2-+-4T steam engine (unboxed) £50.00 - £80.00
1111 5 boxed 1970's Corgi aircraft including Boac Concorde £20.00 - £30.00
1112 A boxed Dinky toy 978 refuse wagon, Johnston road sweeper & Rolls Royce Phantom etc. £40.00 - £50.00
1113 A Lima class 33 Crompton diesel D6506, Tri-ang Hornby class 35 Hymek diesel D7063, Tri-ang class 101 2-car DMV (2 unboxed) £20.00 - £30.00
1114 A collection of plastic circus clown miniatures, 2 boxed motamodels, 3 diecast petrol pumps including BP & Esso etc. £15.00 - £25.00
1115 4 Hornby Dublo 3 rail '00' gauge steam locomotives LNER A4 Sir Nigel Gresley No. 7, LMS Princess Coronation Duchess of Atholl No' 6231, BR 2-6-4 Standard tank engine No. 80054, LNERE N2 tank engine No. 9596 (All A/F) £30.00 - £40.00
1116 A vintage Karma Chameleon novelty telephone (no leads) £20.00 - £30.00
1117 3 framed & glazed models of Yesteryear including Preston tramcar, Leyland Titan TDI & Yorkshire 

steam wagon £30.00 - £40.00
1118 A limited edition classic Steiff Teddy Moon Bear £40.00 - £50.00
1119 A limited edition Steiff Bear Joseph & his technicolour dream coat £40.00 - £60.00
1120 A limited edition Steiff musical spring bear & Steiff Krystophen Bear £40.00 - £60.00
1121 A limited edition Steiff gold musical Bear & a limited edition Steiff bell boy Teddy Bear £50.00 - £80.00
1122 3 Steiff Bears including Royal Wedding Bear 2011, Steiff cosy Bear & Steiff original Bear £20.00 - £30.00
1123 A Royal Doulton 'Time for a change' 50th Anniversary collection, plate & locomotive £30.00 - £40.00
1124 A collection of collectable ducks including Space duck & Elvis etc. £10.00 - £20.00
1125 A collection of Lego items including boxed sets £40.00 - £60.00
1126 A boxed Steiff Teddy Bear 'Grey Bell Boy' (includes Steiff carry paper bag) £40.00 - £60.00
1127 2 limited edition Steiff Teddy Bears, Grizzly Ted & Queen of Hearts with Steiff pendant £60.00 - £100.00
1128 3 Steiff Growler Teddy Bears including limited edition Alpaca Hunter Green, Limited edition 2007 British Bear & limited edition Margaretto Rose £80.00 - £120.00
1129 3 Steiff Bears including Buckingham, Coretto & Steiff Cinnamon colour year Bear 2008 £40.00 - £60.00
1130 6 unboxed Brumm 1/43 scale Morgan 3 Wheelers £10.00 - £20.00
1131 A copy of the oldest chess set ever found, Isle of Lewis £20.00 - £30.00
1132 A Lledo Days Gone shop display & models cabinet £20.00 - £30.00
1133 A boxed Japanese tin plate mechanical acrobat £20.00 - £30.00
1134 A Hornby R850/5 Flying Scotsman tender & a Corgi Vanguards Concorde etc. £20.00 - £30.00
1135 A quantity of Die cast vehicles (2 boxes) £20.00 - £30.00
1136 A dentist Barbie, special edition Walt Disney World Barbie & a Growler Bear £20.00 - £30.00
1137 A vintage Tri-Ang doll's cot £10.00 - £20.00
1138 An Armond Marseille doll No. AM Germany 518/6K £10.00 - £20.00
1139 A Bayko building set £10.00 - £20.00
1140 A box of vintage toys & die-cast etc. including  Chad Valley spinning top £10.00 - £15.00
1141 A Matchbox Thunderbirds Tracy Island £20.00 - £30.00
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1142 An early 'CKO' tin plate clockwork steam engine £30.00 - £40.00
1143 An early tin-plate clockwork Mickey Mouse A/F (not working) £30.00 - £40.00
1144 A quantity of Britain's Cadbury coco cub heads , head Knights & Perky pups etc. £10.00 - £20.00
1145 A rocking horse £20.00 - £30.00
1146 A quantity of boxed Meerkats £10.00 - £20.00
1147 A vintage doll A/F & a Teddy Bear £10.00 - £20.00
1148 A large quantity of unboxed die-cast including Corgi, Britain's & Matchbox etc. £10.00 - £20.00
1149 A collection of Disneyana including lithographs, magazines, comics, plastic figures & McDonalds back lights etc. £20.00 - £30.00
1150 A collection of plastic model monsters & dinosaurs & a robot warrior etc. £10.00 - £20.00
1150 A collection of Kid Knex Dino Pals items & a play people Noah's Ark (completeness unknown) £10.00 - £20.00

A

1150 19 Great British buses boxed models including Southdown Queen Mary, Midland Red BMMO CM5T coach, Cardiff AEC Q, Metropolitan Feltham tram, London transport Q1 trolley bus & Blackpool Balloon tram etc. £40.00 - £60.00

B

1150 21 assorted model vehicles including Corgi Brighton & Hove trolley bus, Corgi Wallace Arnold AEC Regal, Atlas Editions Aston Martin DB5 & Atlas Editions Eddie Stobbart Volvo FH fridge trailer etc. £20.00 - £40.00

C

1150 A boxed Corgi 'The Queens Silver Jubilee 1977' stage coach £10.00 - £20.00D
1150 A quantity of Subbuteo figures £10.00 - £20.00E
1150 A Harry Potter Hogwarts Express electric train set £20.00 - £30.00F
1150 A box of assorted marbles £20.00 - £30.00G
1151 A quantity of costume jewellery cufflinks £10.00 - £20.00
1152 A quantity of advertising bottles etc. £10.00 - £20.00
1153 A quantity of trinket pots £10.00 - £20.00
1154 A quantity of miscellaneous items including paperweight etc. £10.00 - £20.00
1155 A platignum delux fountain pen a Conway Stewart fountain pen with 14ct gold nib & a Swan Mabie Todd empty box £10.00 - £20.00
1156 A White Star Line pocket compass £10.00 - £20.00
1157 3 replica scrimshaws £20.00 - £30.00
1158 4 Lorus watches £20.00 - £30.00
1159 4 Casio watches £20.00 - £30.00
1160 A mixed lot of penknives & cut throat razors etc. £20.00 - £30.00
1160 A collection of British coins including year set etc. A

£10.00 - £20.00
1160 An 1868 Peter Nicholson's book, Practical carpentry, joinery & cabinet making revised by Thomas Tredgold, published by Kelly & Co. £20.00 - £40.00

B

1160 Mr Peanut iron money box fashioned as a peanut £10.00 - £20.00C
1161 A silver pen knife, 3 other penknives a Metropolitan whistle & chains £20.00 - £30.00
1162 6 silver brooches a silver caddy spoon & 2 other silver spoons £10.00 - £20.00
1163 5 silver rimmed perfume bottles/salts etc. £20.00 - £30.00
1164 A silver comb case, matchbox holder & a silver Chinese rickshaw £15.00 - £25.00
1165 3 pickle forks, sugar tongs, cake fork & pendant £15.00 - £25.00
1166 A silver & opal bracelet, 3 pairs of earrings, a child's silver bangle, key charm & ring £10.00 - £20.00
1167 An Elgin gold plated full Hunter pocket watch A/F & 2 cigarette lighters £20.00 - £30.00
1168 A brass scout whistle, a leather & metal whistle, a travel egg timer, silver thimble & a Stanhope £10.00 - £20.00
1169 A mixed lot of jewellery including silver, crosses & earrings etc. £10.00 - £20.00
1170 3 Royal Doulton figures, Eliza, Fleur & Buttercup £10.00 - £20.00
1171 A large Oriental floral lidded jar (A/F) £15.00 - £25.00
1172 2 Royal Doulton figures, Nathalie & Mary £10.00 - £20.00
1173 An Oriental style jewellery bx containing an assortment of costume jewellery & case set of faux black pearls £20.00 - £40.00
1174 6 Goebel/Hummel figures £30.00 - £40.00
1175 5 Lladro geese £25.00 - £35.00
1176 7 Goebel/Hummel figures & a Teddy Bear £30.00 - £40.00
1177 A silver plate candelabra £10.00 - £20.00
1178 8 Zippo football lighters in shop display stand £30.00 - £50.00
1179 A collection of TV/film photo's & ephemera etc. including signed & facsimile signed £20.00 - £30.00
1180 A quantity of wristwatches including Rotary, Sekonda, Cartier & Gucci etc. with jewellery box & Danbury clock £10.00 - £20.00
1181 A pair of oak urn shaped candlesticks £10.00 - £20.00
1182 A National Rifle Association Centenary jug by T.G.Green & Co Ltd, a Beswick cat & Portmerion Botanic Gardens vase £10.00 - £20.00
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1183 A pair of Edwardian romantic scene lidded vases £60.00 - £80.00
1184 An Aug. Schatz & Sohne brass carriage clock £10.00 - £20.00
1185 5 Goebel/Hummel figures £30.00 - £40.00
1186 2 Beswick character jugs (Micawber & Tony Weller), Royal Doulton character jug (Pied Piper) & a Sadler miniature character £10.00 - £20.00
1187 7 Goebel/Hummel figures & a Teddy Bear £30.00 - £40.00
1188 10 hand painted pottery Robertson's Golly band figures £30.00 - £40.00
1189 A quantity of wristwatches including Ascot, Modina, Beta, Philip Persio, Casio & Westfalia etc. £20.00 - £40.00
1190 A quantity of wristwatches including Tavistock & Jones, Zeon, Carvel, Ascot & Renault etc. £30.00 - £40.00
1191 A mixed lot of buckles including USA £10.00 - £20.00
1192 A quantity of watch tools & accessories including batteries, screwdrivers, case opener & watch spares etc. £20.00 - £30.00
1193 A quantity of wristwatches including Avia, Swissam, Philip Mercier, Philip Persio, Sempre, Montine & Olma etc. £30.00 - £40.00
1194 2 albums of cigarette cards £10.00 - £20.00
1195 2 old tins & a geometry set £10.00 - £20.00
1196 7 boxed wristwatches including Staver tripe date moonphase watch, Eden, Philip Persio, Sekonda & Alpine Force etc. £40.00 - £60.00
1197 3 Victorian inlaid panels £20.00 - £30.00
1198 A Shire horse with cart £10.00 - £20.00
1199 6 Bells whisky bells (2 with contents) £10.00 - £20.00
1200 An old helmet & 2 gas masks £20.00 - £30.00
1201 A mixed lot including Doulton jug & biscuit barrel etc. (some A/F) £10.00 - £20.00
1202 2 boxes of assorted jewelley £15.00 - £25.00
1203 3 Sadler teapots, circu, carousel & bandstand £10.00 - £20.00
1204 A quantity of trinket pots including Limoges & Noritake £10.00 - £20.00
1205 A blue & white planter on stand £15.00 - £25.00
1206 A collection of Chinese figures together with other Oriental china £25.00 - £30.00
1207 A collection of Typhoo cards, famous football clubs, International football stars & 6 rare boxed framed Typhoo pop stars £20.00 - £30.00
1208 2 Ansonia clock movements (A/F) & assorted clock parts £10.00 - £20.00
1209 A makeup/jewellery case £10.00 - £20.00
1210 A Victorian/Edwardian watercolour cottage & 

children by H H Snow £10.00 - £20.00
1211 A Murano glass clown £20.00 - £30.00
1212 2 caricature limited edition prints entitled 'Paradise Lost' (12/200) & Paradise Found' (80/200) both signed Tim. 1 glass A/F £10.00 - £20.00
1213 3 Wade 1960's Ringtons teapots £10.00 - £20.00
1214 A Berghaus 9 piece knife set £10.00 - £20.00
1215 A set of 4 boxed Kaiser porcelain Four Seasons plates by Ivo Cenkovcan £10.00 - £20.00
1216 A quantity of '00' gauge model railway rolling stock, track & accessories including Hornby Dublo & Tri-Ang & tin of Lone Star Track £20.00 - £40.00
1217 A bamboo framed mirror £10.00 - £20.00
1218 3 carved wooden animal figures £10.00 - £20.00
1219 A good Continental porcelain bowl £10.00 - £20.00
1220 A brass pestle & mortar £15.00 - £25.00
1221 A box of Royal Mail presentation packs (approximate face value £80) & other stamps £30.00 - £40.00
1222 A quantity of Goebel/Hummel Christmas decorations etc. £20.00 - £30.00
1223 A quantity of Wade figures £10.00 - £20.00
1224 An 'Ansells' ale cast metal sign, dominoes set & cloth patches £10.00 - £20.00
1225 13 Chinese 19th/20th century spoons A/F £20.00 - £30.00
1226 2 impressive Gothic style ceiling lanterns £40.00 - £50.00
1227 A Sadler Spanish Armada teapot & a Sadler Battle of Waterloo teapot & Henry VIII teapot £20.00 - £30.00
1228 52 pieces of Noritake dinnerware £20.00 - £30.00
1229 2 old telephones, hairdryer & tyre inflator £10.00 - £20.00
1230 A David Shepherd (1931-2017) print entitled 'Life Goes On … September 1940' signed & featuring embossment for Soloman & Whitehead £20.00 - £30.00
1231 A silver plate Mappin Brothers chamber candlestick with candle snuffer £10.00 - £20.00
1232 An ingredient art glass jug with pontil mark £10.00 - £20.00
1233 2 gilt framed & glazed pictures, church scene & river scene £10.00 - £20.00
1234 A writing box with leather inset top £10.00 - £20.00
1235 A Shaub-Lorenz Goldklang 58 type 4006 valve radio £10.00 - £20.00
1236 A collection of first day covers definitive & presentation packs, stamp album & stamps including GB unused blocks £10.00 - £20.00
1237 A quantity of model airbrush painting kits £10.00 - £20.00
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1238 A display cabinet £20.00 - £30.00
1239 A Czechoslovakian tea set (22 pieces) £10.00 - £20.00
1240 A Bestecke Solingen gold plated & blue enamel canteen of cutlery £30.00 - £40.00
1241 2 boxes of material/pennants including bedspread £10.00 - £20.00
1242 2 boxes of sewing related items etc. £10.00 - £20.00
1243 4 vintage hats including 2 boaters in 2 hat boxes (heads not included) £20.00 - £30.00
1244 2 dress making dummies £10.00 - £20.00
1245 A good lot of sewing patterns £10.00 - £20.00
1246 A sewing box & contents & a plastic box of sewing tools £10.00 - £20.00
1247 A good quantity of buttons £10.00 - £20.00
1248 A New Home 'Combi 10'  sewing machine £10.00 - £20.00
1249 A New Home 'My Style 30' sewing machine £10.00 - £20.00
1250 2 boxes of material remnants £10.00 - £20.00
1251 3 Sadler sporting event tepots £10.00 - £20.00
1252 A boxed set of World Cup 1974 (West Germany) glasses & shot glasses etc. £10.00 - £20.00
1253 An old gyroscope, pair of butter pats & early 20th century silver plated purse £15.00 - £20.00
1254 A mixed lot including tobaccoana, Art Nouveau buckle, pair of folding button hooks & glass table top photo frame etc. £10.00 - £20.00
1255 A collection of 18th/19th century blue & white cups & coffee cans from various makers including Spode etc. (13 in total) £25.00 - £35.00
1256 3 albums of Royal Commemorative stamps & first day covers £10.00 - £20.00
1257 5 prints of London landmarks after Mads Stage - Westminster Palace, National Portrait Gallery & St. Martin-in-the-Fields, Buckingham Palace & Victoria Memorial, Tower of London & St. Paul's Catherdral £10.00 - £20.00
1258 A Bavarian Winterling coffee set £10.00 - £20.00
1259 A framed & glazed John Twicket print Harvesting 37/550 £20.00 - £30.00
1260 An old silver plated tea/coffee service & cased flatware including exceptional pair of cased berry spoons £15.00 - £25.00
1261 A cased Singer sewing machine £10.00 - £20.00
1262 A collection of stamp / philatelic reference books including 3 volumes 'Malaysia & the Federation of Malaya' by L.C.Stanway, Christie's auction catalogues, 'Naval Officers' letters' by Geoffrey Osborn etc. £10.00 - £20.00
1263 A Russian oscilloscope with front cover & manuals £10.00 - £20.00

1264 3 storage trunks including 1 by Mossman, London £10.00 - £20.00
1265 A quantity of vintage shoe lasts etc. £10.00 - £20.00
1266 A linen & lace bedspread, a table runner & 1 other £10.00 - £20.00
1267 3 Sadler sport related teapots £10.00 - £20.00
1268 A quantity of collector's plates including Wedgwood, Worcester & Royal Doulton £10.00 - £20.00
1269 Over 50 volumes of books from the Lincoln Record Society from 1900's to 19890's on a variety of subjects (5 boxes) £10.00 - £20.00
1270 A framed & glazed John Twicket print Harvesting 37/550 £10.00 - £20.00
1271 A quantity of crested ware including Carlton etc. £10.00 - £20.00
1272 6 Royal Mail first day cover albums (empty) £10.00 - £20.00
1273 A Yashica cine camera, small tripod, flash gun & lens etc. £10.00 - £20.00
1274 A quantity of champagne & rum etc. £10.00 - £20.00
1275 A Royal Albert tea set etc. £10.00 - £20.00
1276 A Philip E.West limited edition print 178/350 of RAF aircraft during the Normandy invasion, entitled 'Over The Beaches' signed by the artis & 4 Veterans including David Ince DFC. £10.00 - £20.00
1277 A collection of jewellery display stands including a large shop display stand £20.00 - £30.00
1278 An Akai 910 reel to reel tape recorder £10.00 - £20.00
1279 A Bell & Howell TQ III projector (untested) £10.00 - £20.00
1280 Five 19th century Chinese plates all A/F £30.00 - £40.00
1281 A framed & glazed antique engraving 'One of Drakes Men', a Lowry print, golfing print, R.N.L.I. print & 'A bad job' engraving £15.00 - £20.00
1282 A collection of Royal Mail mint Commemorative stamps & quantity of American Commemorative stamps £10.00 - £20.00
1283 A small Gladstone bag £10.00 - £20.00
1284 A collection of old cigarette & cigar boxes £10.00 - £15.00
1285 A Bell & Howell model 601 projector & a cased loud speaker (untested) £10.00 - £20.00
1286 A 500 volts Megger electric test meter & a Universal Avo meter £10.00 - £20.00
1287 2 Bell & Howell 'Filmo Sound' TQI projectors (no lead on one & untested) £10.00 - £20.00
1288 A vintage 'Nizo' cine camera, a USSR Quartz 5 cine camera & a Pathe Webo cine camera £20.00 
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- £40.00
1289 3 camera tripods £10.00 - £20.00
1290 A set of 1950's weighing scales £10.00 - £20.00
1291 A framed & glazed village scene £10.00 - £20.00
1292 A President 30 day wall clock £10.00 - £20.00
1293 2 limited edition prints 'Quiet Please & Phan-Tom at the Opera' by Linda Jane Smith 324/600 & 341/600 £10.00 - £20.00
1294 A Dell monitor with leads (believed to be new) & a dell tower case etc. £20.00 - £30.00
1295 A quantity of Wedgwood items including Jasperware plates, a biscuit barrel & 2 Royal Hampshire plates etc. £10.00 - £20.00
1296 2 Eumig projectors with cases, leads & manuals etc (untested) £10.00 - £20.00
1297 A Kaiser Quartz black front cuckoo clock £10.00 - £20.00
1298 A ships wheel clock £10.00 - £20.00
1299 3 enlargers (not tested) £10.00 - £20.00
1300 3 camera tripods £10.00 - £20.00
1301 A cine film editor & 3 film splicers £10.00 - £20.00
1302 8 various camera's some A/F & all untested £10.00 - £20.00
1303 5 camera timers & a vintage flash gun £10.00 - £20.00
1304 A box of camera spares including old lenses etc. £10.00 - £20.00
1305 A Gnome 700 classic slide vies & zoom duplicator lens £10.00 - £20.00
1306 A quantity of audio tapes & films (3 boxes) £10.00 - £20.00
1307 A Ferguson FC23 No.1 video camera (untested) £15.00 - £25.00
1308 4 digital cameras £20.00 - £30.00
1309 A Hitachi digital camcorder £20.00 - £30.00
1310 A Pentax digital camera 'all in one kit' £10.00 - £20.00
1311 A Miranda camera & 2 lenses in case £20.00 - £30.00
1312 2 Chinon Super 8 cine cameras, an Elmo cine camera, Kodak cine camera & an Agfa cine camera £15.00 - £30.00
1313 A Metz flash gun & a Sunpak auto zoom flash gun £15.00 - £25.00
1314 A Pentona camera, 3 Pentax cameras & a Yashica camera (untested) £20.00 - £30.00
1315 7 Polaroid cameras including a Polaroid mini portrait camera £20.00 - £30.00
1316 A Pentax MX camera, flash & 4 lenses including telephoto £20.00 - £30.00
1317 3 Zenit cameras, Praktica camera & 1 other £10.00 - £20.00

1318 A quantity of camera related accessories plus 2 vinatge cameras A/F £20.00 - £30.00
1319 A box of 16 various cameras £20.00 - £30.00
1320 A Sony Handycam in vbox & a Fujifilm camera etc. £15.00 - £25.00
1321 A transistor checker & LED macro ring flash etc. £10.00 - £20.00
1322 2 boxes of camera accessories, filters etc. £10.00 - £20.00
1323 A quantity of projector & lamp bulbs £10.00 - £20.00
1324 A quantity of flash guns £20.00 - £40.00
1325 4 Relief German plates 'Musterschutz' £20.00 - £30.00
1326 2 oil on canvas still life studies, French, 1 signed Betigeny? & 1 signed Prosesky? £40.00 - £70.00
1327 A framed & glazed garden scene with children, signed R.C.Richards & cliff top scene 'Indian burial ground' Macdonald 1881 £20.00 - £30.00
1328 An original Skegness poster of jolly fisherman'Skegness is so bracing' in heavy oak frame £10.00 - £20.00
1329 Tea at the Ritz' framed & glazed print & 2 framed & glazed cat pictures by Rosina Wachtmeister £10.00 - £20.00
1330 A Keith Woodcock limited edition 1/250 print of an RAF Vulcan Bomber, signed & Frank Wootton Limited edition 18/500 print 'Tornado F3' aircraft of No. 229 OCU taking off from RAF Coningsby, signed by artist & Wing Commander R.J.Peacock-Edwards £20.00 - £30.00
1330 A mixed lot including postcards, ephemera & pictures etc. £10.00 - £20.00A
1330 A box of assorted 19th/20th century newspapers including The Yorkshire weekly Post, The Cable, Daily Telegraph & Farm & Home etc £10.00 - £20.00

B

1330 An oak deco draw leaf table £10.00 - £20.00C
1330 A set of 4 Edwardian upholstered dining chairs £10.00 - £20.00D
1330 A framed & glazed print of a Spitfire, Barrie A.F.Clark 100cm x 50cm £10.00 - £20.00E
1331 2 retro kitchen stools £20.00 - £30.00
1332 A canteen of cutlery £10.00 - £20.00
1333 A quantity of cigarette cards & albums etc. £10.00 - £20.00
1334 A Royal Doulton Expressions Summer Carnival tea set & Wade coffee set in pink & gold £10.00 - £20.00
1335 A good large picnic hamper including contents £20.00 - £30.00
1336 A collection of Oriental stoneware pots (7 in total) £20.00 - £30.00
1337 3 folders of assorted trade cards including 
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Jurassic Park, Tom & Jerry, Harlem Globe Trotters, Kelloggs & Playboy etc. £10.00 - £20.00
1338 A pair of florian ware vases & matching pot with lid £15.00 - £25.00
1339 A boxed Waterford crystal vase The Magi signed J.A.Hayes & cut glass bowl £20.00 - £30.00
1340 A quantity of collectors plates including Royal Worcester & Royal Albert £10.00 - £20.00
1341 A collection of tea card books & sets of cards, PG Tips & Brooke Bond (Over 50 sets) £20.00 - £30.00
1342 A tall brass plant stand £10.00 - £20.00
1343 A fine Czechoslovakian tea/coffee set etc. £10.00 - £20.00
1344 A Delfts blue & white lidded jar by Boch £20.00 - £30.00
1345 A quantity of cricket memorabilia/ephemera including score cards & newspaper clippings etc. £10.00 - £20.00
1346 A carved wood frame nursing chair with green upholstery on casters £10.00 - £20.00
1347 2 oak cutlery boxes £10.00 - £20.00
1348 A 27 piece Windsor tea set £10.00 - £20.00
1349 A record cake stand, soda syphon converted to a lamp & cased closing machine £10.00 - £20.00
1350 A silver plate tea & coffee set including sugar & creamer & another silver plate tea/coffee set with sugar & creamer etc. £10.00 - £20.00
1351 A large quantity of miniature Limoge china (ideal for doll's house) £10.00 - £20.00
1352 A quantity of Wedgwood Mirabelle items & 6 pieces of Chinese earthenware (lid A/F) £10.00 - £20.00
1353 An art neuveau brass fish head inkwell, trench art pin tray & letter opener £10.00 - £20.00
1354 A quantity of computer / game related items including Sinclair ZX Spectrum & 2 Atari's etc. £20.00 - £30.00
1355 A quantity of vintage Commodore related items including computer keyboards etc. £20.00 - £30.00
1356 A large quantity of vintage Amstrad computers, keyboards & books etc. (some working) £20.00 - £30.00
1357 A table lamp made from Yamaha crankshaft & gearbox casing £15.00 - £25.00
1358 Volumes 1,2,4,5,6,11 &12 of Lincolnshire notes & queries along with No. 17-22 from volume 3, 2 reports & societies of the architectural societies & 1898 The National History of Lincolnshire edited by Rev. E.A.Woodruffe-Peacock £10.00 - £20.00
1359 A large quantity of Masons vista dinner-tea-coffee & breakfast service £10.00 - £20.00
1360 A ruby glass/brass table lamp & 1 other £10.00 - £20.00
1361 A pottery beehive £10.00 - £20.00

1362 Two 20th century flintlock Blunderbuss copies, 1 with double hammer & 1 with single hammer (wall display pieces) £20.00 - £30.00
1363 36 pieces of Czechoslovakian tea ware £20.00 - £30.00
1364 A spinning wheel £10.00 - £20.00
1365 7 items of glassware including Antilla Cristalleria Italian art glass bowl, 2 fishes, pair of candlesticks, vase & comport £10.00 - £20.00
1366 4 Staffordshire flatbacks £10.00 - £20.00
1367 A quantity of silver plate £10.00 - £20.00
1368 A 3 drawer wicker storage unit £10.00 - £20.00
1369 2 vintage suitcases £10.00 - £20.00
1370 A collection of clothing including a satchel/bag etc. £10.00 - £20.00
1371 2 briefcases etc. £10.00 - £20.00
1372 A collection of Commonwealth stamps in folders, stock books & loose including Australia, Tuvalu, Kiribat etc. & a quantity of Australian stamp bulletin magazines £10.00 - £20.00
1373 A quantity of old football magazines £10.00 - £20.00
1374 A complete set of 204 Ordinance survey 'Landranger' maps (2 boxes) £10.00 - £20.00
1375 A 'Royal' typewriter £10.00 - £20.00
1376 3 folders of British stamps & first day covers including mint & Commemorative & a quantity of loose stamps £10.00 - £20.00
1377 A mixed lot of football programmes including Lincoln, West Ham, Nottingham Forrest etc. & a folder of assorted ephemera including Lincoln Wartime Entertainments, Victoria Diamond Jubilee & Lincoln trams etc. £10.00 - £20.00
1378 A boxed Cow Parade 'Psycoelicowwow' £20.00 - £30.00
1379 A Karl Ens bird £15.00 - £25.00
1380 A boxed set of Royal Doulton 'Snow White & the Seven Dwarfs' (8 items in total) £30.00 - £50.00
1381 8 Royal Doulton Dickens figures £25.00 - £40.00
1382 2 magnifying glasses £10.00 - £20.00
1383 A Lladro 'New Shepherdess' & 'Gone Fishing' figures £10.00 - £20.00
1384 2 Beswick terriers & a horse £10.00 - £20.00
1385 A boxed Cow Parade art cow £20.00 - £30.00
1386 A Beswick rearing huntsman £10.00 - £20.00
1387 A Beswick 9 piece 'Pig promenade band' (only 3 boxed) £10.00 - £20.00
1388 A butchers shop window ceramic bull £10.00 - £20.00
1389 2 Lladro Harlequin figures £20.00 - £30.00
1390 A quantity of Oriental plates & other plates £10.00 - £20.00
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1391 A quantity of stamp albums, stock books & loose stamps of British & World stamps (principally 1960's onwards with some earlier examples) £40.00 - £60.00
1392 3 fur stoles £10.00 - £20.00
1393 A box of postcards, cigarette cards & 4 postcard albums (empty) £10.00 - £20.00
1394 A quantity of Oriental plates £10.00 - £20.00
1395 5 items of brassware, pair of candlesticks, jam pan, vase, 3 legged pot featuring lions head & Fleur-De-Lys £10.00 - £20.00
1396 Approximately 80 'Now that's what I call music' CD albums £40.00 - £60.00
1397 An Exacta camera, pancolour F2 lens auto teleplus converter waist level viewer & Weston exposure meter £20.00 - £30.00
1398 An unusual wood cobra walking stick £10.00 - £20.00
1399 A pair of Chinese slippers £10.00 - £20.00
1400 WITHDRAWN
1401 A replica Titanic bell £10.00 - £20.00
1402 A Flying Scotsman lamp £10.00 - £20.00
1403 A King class steam locomotive, King George V No.6000 - 'This plaque was cast in the foundry of the B.R.E.L. works at Swindon where the original locomotive was designed & built in 1927 & is No. 2985 of a limited issue of 3000' (with framed certificate) £20.00 - £40.00
1404 A BR Western diesel hydraulic locomotive Commemorative plaque with certificate 'this plaque cast in the foundry of B.R.E.L. Swindon is issued to Commemorate the Western class of diesel hydraulic locomotives & is No. 341 od a limited issue of 3000' £60.00 - £80.00
1405 A King class steam locomotive, King George V No.6000 - Commemorative plaque 'This plaque was cast in the foundry of the B.R.E.L. works at Swindon where the original locomotive was designed & built in 1927 & is No. 1493 of a limited issue of 3000' (no certificate) £20.00 - £40.00
1406 A BR warship diesel hydraulic locomotive plaque with certificate 'warship class 2200HP diesel Hydraulic designed & built at Swindon in 1958 this plaque was cast in the B.R.E.L. works at Swindon from metal reclaimed when the locomotives were broken up & is No. 2987 of a limited issue of 3000' £20.00 - £40.00
1407 3 wooden items £10.00 - £20.00
1408 A motorised UK coin sorter £10.00 - £20.00
1409 8 assorted hunting prints including 3 after Charles Johnson Payne (Snaffles) £10.00 - £20.00
1410 A hexagonal table £10.00 - £20.00
1411 An oak butlers tray & 1 other oak tray £10.00 - £20.00
1412 A vintage commode £10.00 - £20.00

1413 A quantity of old posters including The Beatles £10.00 - £20.00
1414 5 folders & loose sheets of assorted cigarette cards including Players, Wills, Murray Sons, Cavanders, Churchman & Cope Bros etc. £10.00 - £20.00
1415 2 vintage tea sets £10.00 - £20.00
1416 A collection of blue 7 white dishes with further Chinese blue & white ceramics (10 in total) £45.00 - £55.00
1417 5 boxed Lilliput Lane items including Appleby East, Penny sweets, The Anchor, Sawrey Gill & High Ghyll Farm £20.00 - £40.00
1418 A quantity of boxed cutlery £10.00 - £20.00
1419 A very large collection of Meccano, approximately 14 boxed sets & wood file drawers £100.00 - £150.00
1420 A quantity of Royal Doulton collectors plates £10.00 - £20.00
1421 A hall/pot stand £10.00 - £20.00
1422 3 boxed Royal Doulton HM3658 Charlotte figurines commissioned by Littlewoods, designed by N. Pedley, issued 1995-96 £20.00 - £40.00
1423 5 albums of first day covers £10.00 - £20.00
1424 A quantity of glass vases etc. £10.00 - £20.00
1425 2 vintage cabinet plates £10.00 - £20.00
1426 A 1950's mantle clock £10.00 - £20.00
1427 A large Chinese figure with slight damage in places £20.00 - £30.00
1428 An unusual Aztec calendar £15.00 - £20.00
1429 A glazed corner cupboard £10.00 - £20.00
1430 5 cases of LP records & 1 case of 78rpm records including Bob Dylan box set 'Biograph' Bruce Springsteen & The E Street Band, Tom Petty, Bruce Hornsby, Eric Clapton, Dire Straits, Notting Hill Billies, Michael Jackson, Eurythmics, Status Quo, Elton John & Joe Cocker etc. (over 150 1960's - 1990's) £10.00 - £20.00
1431 Approximately 30 old bottles including Lincoln £10.00 - £20.00
1432 A quantity of Toby/character jugs £10.00 - £20.00
1433 A quantity of salt & pepper sets including Laurel & Hardy etc. £10.00 - £20.00
1434 A selection of drinking glasses including etched £15.00 - £25.00
1435 A quantity of advertising Lurpak items including toast rack & butter dish etc. £20.00 - £30.00
1436 2 inlaid bedroom chairs £10.00 - £20.00
1437 6 Silly City Sites models in boxes, a Lilliput cottage & a clock/house model £10.00 - £20.00
1438 A cranberry Vaseline glass epergne £50.00 - £60.00
1439 An oval shaped coffee table £10.00 - £20.00
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1440 A Royal Albert Old Country Roses tea set £20.00 - £40.00
1441 A vintage suitcase with lawn bowls £10.00 - £20.00
1442 A set os green drinking glasses & jug £10.00 - £20.00
1443 A quantity of advertising Tetley items including cookie jars etc. £10.00 - £20.00
1444 A box of brassware including bellows, vases & plaque etc. £10.00 - £20.00
1445 A Dansette Conquest auto changer record player £30.00 - £50.00
1446 A Dansette Minor record player £10.00 - £20.00
1447 A boxed Royal Albert 12 piece tea set £10.00 - £20.00
1448 A good pine table & 4 chairs £10.00 - £20.00
1449 A brass kettle on trivet stand £10.00 - £20.00
1450 A quantity of Royal Albert Old Country Roses china £10.00 - £20.00
1451 2 stoneware Thorne's whisky carafes & other stoneware £10.00 - £20.00
1452 A vintage 18 piece tea set by J.G.Meakin (new & in box) £10.00 - £20.00
1453 A brass companion set £20.00 - £30.00
1454 An early 20th century arts & crafts wooden inlaid tray with floral decoration makers guild stamp on reverse £25.00 - £35.00
1455 A cabinet sewing machine £15.00 - £20.00
1456 A telephone table/seat £20.00 - £30.00
1457 A 20th century flame veneered mahogany 'D' end chest of 12 drawers £20.00 - £30.00
1458 A glazed corner cabinet £20.00 - £30.00
1459 2 children's chairs £10.00 - £20.00
1460 A 2001 Jaguar S-Type V6 SE Auto, MOT expires 28/9/19, 148686 miles, S-type leather drivers folder, large file of receipts £1,000.00 - £1,500.00
2001 A gold and diamond pendant on a 9ct gold chain. £30.00 - £50.00
2002 A pair of gold and diamond cluster earrings. £50.00 - £80.00
2003 A Tiffany 925 silver utility knife. £100.00 - £150.00
2004 6 hall marked silver bangles. £50.00 - £80.00
2005 A pair of two tone gold and diamond earrings. £75.00 - £95.00
2006 A yellow gold and diamond ring, size K. £30.00 - £50.00
2007 A sapphire (2.5 ct) pendant in yellow gold,. £25.00 - £35.00
2008 A stylish 18ct white gold ring set with 1.36 ct of black diamonds and 2.19 ct of white diamonds, size N. £330.00 - £350.00
2009 An early 20th century painted brooch depicting a courting couple on a swing. £10.00 - £20.00

2010 A George V 1914 half sovereign pendant in gold mount and on 14ct gold chain, approximate total weight 8 grams. £120.00 - £150.00
2011 A 9ct gold bracelet marked '375' (approximately 6 grams) together with a pendant marked 14k containing gold flakes on a yellow metal chain. £40.00 - £60.00
2012 A 14ct gold necklace marked 'Italy 14k', approximately 16 grams. £120.00 - £150.00
2013 A 14ct gold cross pendant marked 14k on yellow metal chain (approximately 7 grams) together with a 9ct gold necklace marked '9ct'  (approximately 2 grams). £40.00 - £60.00
2014 A 9ct gold bracelet with 'T' bar, marked '375', approximately 16 grams. £80.00 - £120.00
2015 A small scent bottle in the shape of a heart on a brooch with a safety chain. £30.00 - £50.00
2016 An 1896 half sovereign pendant on a 9ct gold chain. £100.00 - £130.00
2017 An 18ct gold ring marked '750' set with a single sapphire stone, approximately 8 grams. £100.00 - £120.00
2018 A gold ring set with diamonds and sapphires (no hall mark but tests as 18ct) size N. (1 stone missing) £40.00 - £60.00
2019 An 18ct gold ring set with diamonds and emeralds, hall marked Birmingham 1972, approximately 5 grams, size P. £120.00 - £150.00
2020 An Edward VII 1910 half sovereign in 9ct gold mount (marked 375), approximate total weight 7 grams. £100.00 - £120.00
2021 A 18ct gold ring set sapphires and diamonds, marked 750 18k, approximately 6 grams, size P. £120.00 - £150.00
2022 A 9ct gold ring set with citrine, hall marked Birmingham 1965, approximately 3 grams, size Q half. £30.00 - £50.00
2023 A 9ct gold ring set with topaz, hall marked Birmingham 1972, approximately 3 grams, size L. £30.00 - £50.00
2024 An 18ct gold ring set with 5 diamonds and 8 Pava diamonds, hall marked 18ct, approximately 3 grams, size P. £150.00 - £200.00
2025 2 9ct gold chains (approximately 8 grams) and a smoky quartz pendant with 9ct gold mount. £60.00 - £80.00
2026 An 18ct gold ring set with 10 diamonds in 2 rows, hall marked 18ct, approximately 5 grams, size Q. £200.00 - £300.00
2027 A 15ct gold brooch set with diamonds in a star, approximately 6 grams. £80.00 - £120.00
2028 An 18ct white gold ring set with diamonds, hall marked 18ct, approximately 5 grams, size M half, £100.00 - £150.00
2029 A 9ct gold ring set with emeralds and diamonds, hall marked London 1936?, approximately 7 
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grams, size N. £40.00 - £60.00
2030 An 18ct gold ring set with solitaire diamond and with 9ct gold spacer bar, ring hall marked 18ct, approximately 5 grams, size R half (with spacer). £80.00 - £120.00
2031 An unmarked white gold ring set with diamonds and emeralds, approximately 6 grams, size N. £250.00 - £350.00
2032 An 18ct gold ring set with solitaire diamond and featuring blue decoration, hall marked London 1943, approximately 6 grams, size N. £120.00 - £150.00
2033 An 18ct gold ring set with diamond surrounded by amethysts, hall marked London 1975. £80.00 - £120.00
2034 A Butler and Wilson coloured crystal owl brooch,. £30.00 - £50.00
2035 7220 4 assorted far east items including pendant necklace and Buddha. £30.00 - £50.00
2036 A cased silver and pale amber cheroot/cigarette holder (hall marked Francis Webb, Birmingham 1917) together with a 9ct gold and amber cheroot/cigarette holder in silver case (holder and case both hall marked Henry Wilkinson Ltd., Birmingham, case has year mark of 1899). £50.00 - £70.00
2037 A silver bracelet set with purple semi precious stone and a purple stone bracelet. £20.00 - £30.00
2038 A 14ct white gold pendant set pearl (hall marked RAM London 2000) and a 9ct white gold chain marked 375. £50.00 - £70.00
2039 A rock crystal gold ring and pendant. £20.00 - £30.00
2040 3 Honora pearl necklaces in gold, silver and red colours. £30.00 - £40.00
2041 A Links of London silver 'Yellow Polka Dot' bikini 2 piece charm. £10.00 - £20.00
2042 An Honora pearl necklace in shades of grey, black and white. £20.00 - £30.00
2043 A pink pearl necklace and bracelet. £20.00 - £30.00
2044 A Lola Rose carnelian necklace and bracelet. £30.00 - £50.00
2045 2 Victorian silver sovereign cases. £40.00 - £60.00
2046 3 Victorian yellow metal sovereign cases. £30.00 - £50.00
2047 2 Victorian silver sovereign cases and a silver coin case. £40.00 - £60.00
2048 2 white metal coin cases and a coin purse. £20.00 - £30.00
2049 A 9ct gold ring set diamonds and sapphires together with an 18ct gold ring set diamonds. £80.00 - £120.00
2050 A white metal elephant shaped pill box. £30.00 - £50.00

2051 A silver snuff box with enamel lid depicting seascape. £80.00 - £120.00
2052 A 19th century enamel pill box and a porcelain pill box. £30.00 - £50.00
2053 A silver handled magnifying glass and 2 silver thimbles. £30.00 - £50.00
2054 A silver card case, a silver vesta case and a silver cigar cutter. £40.00 - £60.00
2055 A white metal card case. £20.00 - £30.00
2056 6 assorted pill boxes including Stratton. £20.00 - £30.00
2057 An oak tantalus complete with 2 decanters, with markings including Daniel & Arter £60.00 - £80.00
2058 A Doulton Lambeth 3 handled tyg with silver rim, various impressed marks to base. £40.00 - £60.00
2059 A stoneware Irish Whisky barrel with tap (a/f) and a stoneware gin barrel with tap. £40.00 - £60.00
2060 A brass inkwell with replacement liner. £30.00 - £50.00
2061 An oak desk top inkstand with 2 glass inkwells having tortoise shell inset tops, (one top a/f). £30.00 - £50.00
2062 A superb quality Georgian tea caddy complete with mixing bowl. £120.00 - £150.00
2063 A platinum 3 stone diamond ring, 5.55 carat in total, size O. £9,500.00 - £10,500.00
2064 An 18ct emerald and diamond ring, emerald approximately 3.20 carat, flanked by a trio of baguette cut diamonds (0.24 carat) with a cluster of round brilliant diamonds (0.22 carat), size L half. £1,500.00 - £1,800.00
2065 An 18ct white gold graduated 5 stone diamond ring, 1.87 carat, size L half. £2,150.00 - £2,250.00
2066 An 18ct white and yellow gold large emerald and diamond cluster ring together with EDR certificate (GJ601244).  Emerald 6ct - 6.30 carat, diamonds 1.60 carat, size L. £2,650.00 - £2,850.00
2067 An 18ct white gold graduated round brilliant cut diamond bracelet, total diamond weight 5.5 carat. £4,300.00 - £4,500.00
2068 A pair of gold and silver drop earrings set with jade, onyx and diamonds. £500.00 - £700.00
2069 An 18ct white fold fine quality ruby and diamond octagonal art deco style cluster ring, centre diamond weight 0.77 carat.  Size m half. £2,400.00 - £2,600.00
2070 A pair of neon appetite studs. £30.00 - £40.00
2071 A large pair of 18ct gold emerald and diamond cluster stud earrings.  total emerald weight 5.79 carat, total diamond weight 1.99 carat. £2,450.00 - £2,650.00
2072 A pair of silver London topaz studs. £30.00 - £50.00
2073 A pair of drop earring set with jade in the form of leaves set emeralds and diamonds. £500.00 - 
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£700.00
2074 A pair of drop earrings stamped 585 (14ct) and 925 (silver) set with garnet and diamonds in green leatherette box. £280.00 - £320.00
2075 A pair of drop earrings set with pear shaped amethyst, amethysts, diamonds and pearls. £200.00 - £300.00
2076 A pair of pearl drop earrings set diamonds. £340.00 - £360.00
2077 A pair of heart shaped drop earrings set with rubies, seed pearls and diamonds in  a red box. £150.00 - £180.00
2078 A pair of kyanite studs, £30.00 - £40.00
2079 A pair of Ethiopian opal studs. £48.00 - £58.00
2080 A pair of drop earrings set with amethysts and diamonds in a red box. £240.00 - £280.00
2081 A pair of pearl drop earrings set with diamonds bow tops in a green box. £300.00 - £350.00
2082 A necklace set with diamonds and pearls in a brown box. £390.00 - £420.00
2083 A necklace set with peridot, seed pearls and diamonds. £340.00 - £360.00
2084 A necklace set with cabachon, amethyst, seed pearls, diamonds and pearls. £340.00 - £360.00
2085 A necklace set with diamonds, seed pearls and pearls in a brown box. £340.00 - £360.00
2086 An engraved silver (925) pill box. £30.00 - £50.00
2087 A 19th century brass snuff box dated 1886. £30.00 - £50.00
2088 A brass sovereign scale. £20.00 - £30.00
2089 A silver pickle fork, 2 silver spoons and a silver book mark. £30.00 - £50.00
2090 A Mordan Everpoint silver pen, £20.00 - £30.00
2090 A 9ct gold ring set opal, size N. £70.00 - £90.00A
2091 A gentleman's Cortina automatic DS 18 ct gold wrist watch and strap. £600.00 - £800.00
2092 A ladies 18ct gold fob watch. £140.00 - £180.00
2093 An Astron triple date moonphase wrist watch. £30.00 - £50.00
2094 A large pocket watch marked BBL and a pocket watch marked Railway regulator siro. £40.00 - £60.00
2095 A Gentleman's Rolex precision 9ct gold watch and strap (strap hall marked Birmingham 1973). £300.00 - £400.00
2096 A Baume & Mercier 18ct gold ladies bracelet watch - rear of watch inscribed '14-2-89' and marked '16601 9 1613308'. £300.00 - £500.00
2097 A 9ct gold J.W.Benson pocket watch on an 18ct gold Albert watch chain. £1,400.00 - £1,800.00
2098 A Tissot ladies dress watch with silver bracelet strap. £30.00 - £50.00
2099 2 silver pocket watches, both a/f, one hall marked 

Kay & Co., Chester 1896 and the other John Hammond, London 1871 together 3 3 pocket watch keys. £10.00 - £20.00
2100 5 ladies wrist watches - Omega, Yoeman, Rytima, Hetig and a 9ct gold cased watch. £40.00 - £60.00
2101 5 gentleman's Rotary wrist watches. £30.00 - £40.00
2102 A limit pocket watch with 9ct gold case. £80.00 - £120.00
2103 A 9ct gold ring and pendant on chain set with coral. £30.00 - £40.00
2104 A silver double Albert watch chain with silver vesta case (Birmingham 1901) and a silver fob (William Adams Ltd., Birmingham 1913), approximately 38 grams. £25.00 - £35.00
2105 A pair of 9ct gold stud earrings, a pendant on chain and another pendant all set with peridot. £30.00 - £50.00
2106 2 silver bangles approximately 37 grams (Bracelon Ltd., Birmingham 1964 and Fred Manshaw, London 1968) and a 9ct gold pendant (Birmingham 1994) on a 9ct gold chain. £15.00 - £25.00
2107 A silver charm bracelet with 16 charms including silver (approximately 84 grams in total). £40.00 - £60.00
2108 A mixed lot of jewellery including bangle, pendant, necklace, gold silver and amber, £30.00 - £40.00
2109 A mixed lot of costume jewellery including bone bangle, Gallipoli campaign ring inscribed 'Suvla Bay 3.10.15', bracelets, necklaces. £10.00 - £20.00
2110 19 assorted ladies and gents wrist watches including Little Switzerland, Avia, Sekonda, Seiko, Tita, Terner, Yema etc., £30.00 - £50.00
2111 A miniature silver tea set on tray and a pair of silver salts. £30.00 - £50.00
2112 6 silver napkin rings. £20.00 - £30.00
2113 A collection of silver and white metal items in a vintage jewellery box including silver ingot, silver St. Anthony pendant, necklace, bracelet and a silver trinket pot lid (Thomas Whitehouse?, London 1873 and marked 'Asprey 166 Bond St.' £20.00 - £30.00
2114 2 silver wrist watches and other watches. £20.00 - £30.00
2115 A quantity of Murano glass sweets and 3 posy holders. £10.00 - £20.00
2116 A mixed lot of enamel badges. £10.00 - £20.00
2117 A Victorian sugar cutter, a hydrometer and a quantity of Avery dram weights. £10.00 - £20.00
2118 5 old inkwells including Victorian travelling inkwell. £20.00 - £30.00
2119 A bone Buddha figure with red mark, a soapstone carving of birds in tree and a mid 20th century erotic seal in the form of a head. £10.00 - £20.00
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2120 A collection of fountain pens including Caran D'Ache Madison Cross, Shaeffer sterling silver, Parker etc (11 pens in total) and an antique inkwell. £60.00 - £80.00
2121 3 cased cheroot/cigarette holders. £20.00 - £30.00
2122 9 various clay pipes. £20.00 - £30.00
2123 5 cased Meerscham pipes. £40.00 - £60.00
2124 A mint £50 note signed C S A Kentfield. £40.00 - £60.00
2125 A mint £50 note signed D H F Somerset. £40.00 - £60.00
2126 A mint £10 note signed J D Page. £15.00 - £20.00
2127 A mint £1 note H O Peppiatt. £10.00 - £20.00
2128 A mint Bank of Ireland £1 note and a Royal Bank of Scotland £1 note. £20.00 - £30.00
2129 The Stamford, Spalding and Boston Provincial bank note.  This black and white £5 note known as a provincial bank note was issued by provincial banks that were mostly taken over by bigger banks (mainly Barclays).  The note has been cancelled by the triangular cut mark through the signature which was common practice for bank notes of this period. £80.00 - £120.00
2130 A Newark bank £1 note, Number 1705, dated 2nd January 1804. £20.00 - £30.00
2131 A Lynn and Norfolk £5 note, No. B8945, 24 June 1885, for Jarvis and Jarvis. £40.00 - £60.00
2132 A Bank of England white £5 note, P22 035081, signed P S Beale, 15 Dec. 1949. £50.00 - £80.00
2133 A Bank of England white £5 note No. 025 088141, signed P S Beale, Aug. 25 1949. £50.00 - £80.00
2134 5 £1 notes, one signed J B page, four signed D H F Somerset. £20.00 - £30.00
2135 2 old £5 notes signed L K O'Brien and J L Hallam. £30.00 - £50.00
2136 A 10/- note signed H O Peppiatt and 4 10/- notes signed J S Forde. £20.00 - £30.00
2137 A collection of foreign bank note including Chinese note and coin set. £20.00 - £30.00
2138 A limited edition one million pound note being a replica of the note made for the 1950's film, with provenance. £80.00 - £120.00
2139 A United States $1000000 note number G85018752A and a $1 note number H56291689A. £80.00 - £120.00
2140 4 sets of commemorative bank notes including George V1 1937-1852 £1 and coin set, Queen Elizabeth II and Elizabeth Fry. £30.00 - £50.00
2140 3 aluminium coin cases. £30.00 - £40.00A
2140 Approximately 23 £5 commemorative coin packs including one with £5 note. £120.00 - £150.00B
2140 Approximately 16 commemorative £1 coin packs.C
2140 Approximately 15 commemorative £2 coin packs, 13 with 1 x £2 coin and 2 with 2 x £2 coins. D

£30.00 - £50.00
2140 8 commemorative 50p coin packs, 2 with 2 x 50p pieces and 6 with 1 x 50p piece together with a 5 dollars pack. £20.00 - £30.00

E

2140 A collection of UK and world stamps in albums together with a large collection of first day covers. £40.00 - £60.00
F

2141 6 United States silver dollars, 1795, 1851, 1865, 1874, 1878 and 1921, approximately 110 grams. £40.00 - £60.00
2142 3 early 19th century silver crowns, 1820, 1821 and 1822. £40.00 - £60.00
2143 Approximately 120 grams of silver coins including early 19th century. £40.00 - £60.00
2144 4 Victorian double florins, approximately 90 grams. £40.00 - £60.00
2145 8 Victorian silver crowns, approximately 220 grams. £40.00 - £60.00
2146 A Turks & Cacos crown, a commemorative £5 coin and 2 Prague commemorative coins. £20.00 - £30.00
2147 5 Victorian silver crowns and 3 George V silver crowns, approximately 210 grams. £40.00 - £60.00
2148 Approximately 120 grams of pre 1947 silver coins. £30.00 - £50.00
2149 A quantity of commemorative crowns including Charles and Diana, Churchill etc. £20.00 - £30.00
2150 A mixed lot of old copper coins etc., £10.00 - £20.00
2151 A mixed lot of old coins including Arabic, Britannia 1797 penny. £10.00 - £20.00
2152 A mixed lot of commemorative coins. £20.00 - £30.00
2153 A mixed lot of commemorative coins including Chinese, Dutch, Spanish etc., £20.00 - £30.00
2154 The Rugged American commemorative coin collection. £20.00 - £30.00
2155 A 8 piece monkey band including hurdy gurdy, piano etc., ( 1 peice a/f). £150.00 - £180.00
2156 A Royal dux figure of an 18th century man. £20.00 - £40.00
2157 A Royal Dux figure of a cockatoo. £20.00 - £40.00
2158 A 20th century Chinese Buddha head. £20.00 - £30.00
2159 A wooden box inlaid with mother of pearl. £20.00 - £30.00
2160 A pair of 20th century pewter cups, a/f. £20.00 - £30.00
2161 A small sensor with lion lid. £50.00 - £70.00
2162 A 19th century Chinese cloissonne blue plate decorated with birds. £20.00 - £30.00
2163 A pair of Chinese vase with dog handles (1 vase a//f, cracked). £30.00 - £50.00
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2164 An 18th century Chinese vase a/f and a Chinese lidded cream bowl also a/f (both have cracks). £40.00 - £60.00
2165 A Chinese blue and white vase with dragon handles a/f. £100.00 - £130.00
2166 An art nouveau spelter figure. £10.00 - £20.00
2167 A Cauldron blue and white vase and bowl. £20.00 - £30.00
2168 A 19th century Chinese vase, a/f (cracked). £40.00 - £60.00
2169 A 19th century Chinese vase, a/f. £20.00 - £30.00
2170 A 19th century Chinese blue and white vase, a/f. £40.00 - £60.00
2171 A Chinese pillow warmer?, a/f. £30.00 - £50.00
2172 A Chinese porcelain tea caddy, a/f. £20.00 - £30.00
2173 An 18th century blue and white Chinese vase, a/f (cracked). £30.00 - £50.00
2174 A late 19th century Chinese vase, a/f. £50.00 - £70.00
2175 An early 19th century pink carved stone fisherman a/f. £30.00 - £50.00
2176 A small Swiza carriage clock. £20.00 - £30.00
2177 A small Swiza carriage clock. £20.00 - £30.00
2178 A large Swiza carriage clock. £40.00 - £60.00
2179 A silver sauce boat hall marked William Aitken, Birmingham 1905, approximately 84 grams. £20.00 - £40.00
2180 A silver inkwell. £30.00 - £50.00
2181 A Chinese porcelain scent bottle. £30.00 - £50.00
2182 A small Chinese vase, a/f. £20.00 - £30.00
2183 A 19th century wine tasting dish. £20.00 - £30.00
2184 A 19th century Chinese heavy metal sensor. £50.00 - £70.00
2185 A good quality opaque glass figure group of 2 birds, signed but indistinct. £50.00 - £70.00
2186 A late 19th century blue and white dragon dish, a/f. £30.00 - £50.00
2187 A Chinese blue and white dish decorated with turtles on inside, chipped. £40.00 - £60.00
2188 A 1913 George V gold sovereign. £200.00 - £250.00
2189 An 1887 Victorian gold half sovereign featuring jubilee head and shield back. £120.00 - £140.00
2190 A 1902 Edward VII gold half sovereign. £100.00 - £120.00
2191 A 1980 Elizabeth II gold proof sovereign in case. £200.00 - £250.00
2192 A 1980 Elizabeth II gold proof half sovereign in case. £100.00 - £120.00
2193 A 1909 4 piece Silver Maundy coin set in case. £60.00 - £80.00

2194 5 British silver coins - 1819 George III crown, 1822 George IV crown, 1887 Victorian double florin, 1889 Victoria crown, 1935 George V crown and a 1921 American one dollar coin. £50.00 - £70.00
2195 A mixed lot of coins, lighters etc including Marie Therese 1780 thaler, Du Pont lighter etc., £40.00 - £60.00
2196 6 silver Britannia crowns. £40.00 - £60.00
2197 A silver Queen Mother 100th birthday crown and a Buckingham Palace 2015 £100 fine silver coin. £30.00 - £50.00
2198 2 pre-decimal coin sets and 10 old 5p pieces in case. £10.00 - £20.00
2199 A cased set of Official silver coins of the USA and 4 other USA coins. £80.00 - £120.00
2200 A silver charm bracelet. £50.00 - £70.00
2201 An early 20th century brass cordite lighter marked 'P.A. 6822, Made in Germany' (as used by Imperial Germany's Air Force Luftstreikrafte in first world war). £80.00 - £120.00
2202 A 9ct gold Rotary wrist watch in case. £130.00 - £150.00
2203 2 circa 1950's autograph books with signatures including Edmund Ross, Albert Mooley, Betty O'Shea, Nat Jackley, Beryl Reid, Danny Kaye, Max Bygraves, Tommy Trinder, Joan Turmer, Norman Wisdom, Graham Stark, George Formby etc., £30.00 - £50.00
2204 2 antiquarian books relating to Lincolnshire - History of Lincolnshire in 1836 with maps and plates and Lincolnshire in original Delineations, 1818, Britton with maps. £40.00 - £60.00
2205 An 1842 signed first edition 'American Notes'. £100.00 - £150.00
2206 A rare WRAF 1958 rifle league medal, and RAF Hereford photo and a certificate of service all related to SACW Beryl Beardmore. £10.00 - £20.00
2207 7 vintage pipes. £10.00 - £60.00
2208 A mixed lot of commemorative coins. £20.00 - £30.00
2209 A mixed lot of commemorative coins including USA, JFK, Desert Storm etc., £20.00 - £30.00
2210 2 nude lady bottle openers and 3 vintage corkscrews. £20.00 - £30.00
2211 A signed photograph of Joan Crawford and 2 signed letters from Joan Crawford. £60.00 - £80.00
2212 An Ebony bull nose plane. £40.00 - £60.00
2213 3 police whistle and a cased set of hand cuffs. £20.00 - £30.00
2214 10 Robinson's Golly band figures. £25.00 - £35.00
2215 5 vintage hip flasks in various sizes. £30.00 - £40.00
2216 An 18ct gold ring set diamond, size R. £200.00 - £250.00
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2217 A 18ct Millenial gold ring. £40.00 - £60.00
2218 An 18ct gold ring set with 1ct of diamonds, size T. £150.00 - £180.00
2219 An 18ct white gold chain with pendant set with topaz and diamonds, approximately 9 grams. £350.00 - £400.00
2220 A pair of 14 carat white gold diamond and pearl earrings. £80.00 - £120.00
2221 An old cased cheroot holder with amber mouth piece (a/f). £20.00 - £30.00
2222 An Omega wrist watch. £80.00 - £120.00
2223 An unusual Macintyre Burslem match striker featuring a Kipling poem and transfer (A Gentleman in Khaki). £20.00 - £30.00
2224 A pair of silver handled glove stretchers, London 1902/03. £10.00 - £20.00
2225 A pair of Royal Worcester brooches with safety chains. £20.00 - £30.00
2226 A vintage scent bottle decorated with a butterfly. £20.00 - £30.00
2227 A small pig shaped vesta case. £20.00 - £30.00
2228 A Victorian silver babies rattle in the form of Mr Punch. £20.00 - £30.00
2229 An unusual set of bone/ivory tribal tools. £20.00 - £30.00
2230 A white metal skull pendant. £20.00 - £30.00
2231 A white metal ring featuring an insect that opens. £20.00 - £30.00
2232 A Victorian silver plated stilton scoop by John Sherwood & Sons, 1858-1896. £20.00 - £30.00
2233 A diamond and pearl set brooch stamped 15ct together with another brooch set with a pearl, approximately 9 grams in total. £120.00 - £150.00
2234 A 1930's diamond ring set in platinum and 18ct gold. size O. £45.00 - £55.00
2235 A long silver chain, approximately 59 grams. £40.00 - £60.00
2236 A silver dachsund dog brooch, an enamel dog brooch and 2 other brooches. £30.00 - £40.00
2237 A silver stone set bracelets. £35.00 - £45.00
2238 A large round engraved silver locket with attached chain. £45.00 - £55.00
2239 A necklace of green malachite beads. £20.00 - £30.00
2240 An emerald and diamond ring, circa 1970's in 18ct white gold, size M. £550.00 - £650.00
2241 A gold band ring, open worked setting fashioned with entwined flowers. Size N. £30.00 - £50.00
2242 A matching pair of little finger rings set in 9ct gold, both size H half. £40.00 - £60.00
2243 A garnet set brooch in hall marked 9ct gold. £50.00 - £70.00
2244 3 pairs of pendant earrings, one set with tiger's 

eye and 2 with pearls  some gold set. £40.00 - £60.00
2245 A vintage red dial wrist watch stamped 'Favre-Leuba Geneve Sea-king', in working order. £100.00 - £120.00
2246 A silver stone set bracelet. £30.00 - £50.00
2247 A Victorian locket containing photographs and 2 yellow metal bracelets. £30.00 - £40.00
2248 A carved wood wild boar, a/f. £10.00 - £20.00
2249 A cast metal figure of a stag on wooden base. £10.00 - £20.00
2250 A vintage cigarette dispenser a/f. £10.00 - £20.00
2251 A Browning ROHM starter pistol. £40.00 - £60.00
2252 A 1962 Webley Senior air gun with original pellets. £100.00 - £150.00
2253 A Mondial Zip air pistol with pellets. £30.00 - £50.00
2254 An 1820 London 80 borepercussion turnover pistol.  (Handle a/f). £100.00 - £130.00
2255 A ceremonial Khanjar/Jambiya dagger. £40.00 - £60.00
2256 A prayer dagger with name. £40.00 - £60.00
2257 a 1943 6mm ordnance anti-tank gun and a bayonet. £80.00 - £120.00
2258 A 19th century cutlass sword with curved blade (approximately 23.5"/59.5cm). £100.00 - £150.00
2259 A quantity of vintage wire traps. £10.00 - £20.00
2260 An 1840 Kentucky long plains rifle. £350.00 - £450.00
2261 A 1918 BSA air rifle with original pellets. £100.00 - £150.00
2262 4 vintage tin cash money boxes by Sharps, Chad Valley etc., £10.00 - £20.00
2263 An album of old postcards. £20.00 - £30.00
2264 6 silver cased pocket/fob watches and one other for spares or repair. £30.00 - £40.00
2265 A mixed lot of silver plate including hip flask, cutlery etc., £20.00 - £30.00
2266 A Clarice Cliff ceramic painting. £80.00 - £120.00
2267 A Nan King cargo tea cup and saucer with certificate. £40.00 - £60.00
2268 2 miniature hand painted vases. £20.00 - £30.00
2269 A stirrup cup in the form of a fox hound head. £20.00 - £30.00
2270 A pair of Staffordshire dalmation dogs. £20.00 - £30.00
2271 A Royal Crown Derby Old Imari trinket box and dish. £20.00 - £30.00
2272 A small brass carriage clock by Shepherd and Company, £50.00 - £70.00
2273 A set of 4 18th century Marsielles Faience plate by Veuve Perrin, label verso reads Serlby Hall, 

26BidMaster Office



Dec 1978, Christie's sale, part lot 162. £80.00 - £120.00
2274 A 'Gravity' clock in working order. £100.00 - £150.00
2275 A Rosenthal studio line heavy candle holder with ball glass chimney. £10.00 - £20.00
2276 An 18th century Chinese bowl. £100.00 - £120.00
2277 A brass mantel clock. £40.00 - £60.00
2278 A pair of Victorian opaque glass lustre vases (no droppers). £20.00 - £30.00
2279 A tall blue and white Chinese vase, a/f. £200.00 - £250.00
2280 A pair of spelter figures. £30.00 - £40.00
2281 A carved stone tribal bust of a man from Kenya. £20.00 - £30.00
2282 An 18th century Chinese blue and white tureen with cover (a/f, cracked). £50.00 - £70.00
2283 A Guinness ashtray, a pair of miniature Staffordshire spaniels and one other Staffordshire spaniel. £20.00 - £30.00
2284 A Chinese lidded dish and another Chinese dish with crack. £30.00 - £50.00
2285 A vintage framed and glazed Mabel Lucie Attwell print. £15.00 - £20.00
2286 A 19th century tall Chinese wooden pot. £20.00 - £30.00
2287 5 Victorian Staffordshire flat back figures. £20.00 - £30.00
2288 2 Shorter Toby jugs being Long John Silver and a parrot. £20.00 - £30.00
2289 A 19th century bronze sensor with dragon handles, feet and lid. £100.00 - £140.00
2290 An early 20th century framed and glazed watercolour rural scene with highland cattle. £20.00 - £30.00
2290 A collection of approximately 30 cloth badges and brevets from RAF, RFC, RCAF, RAAF, RNZAF, RSAAF together with original WWII defence badges.  Includes badges from other commonwealth and European countries. £20.00 - £30.00

A

2290 A wooden cigar box containing a mixed lot of approximately 70 old brass miner's pit tallies, various shapes and sizes from Manton, Ireland, Woolley, Chilton, Markham and North Gawber collieries. £20.00 - £30.00

B

2291 An Omega automatic seamaster cosmic wrist watch with engraving to rear 'Seamaster waterproof 166022-TOOL 105'. £40.00 - £60.00
2292 A French aneroid barometer compendium with compass and thermometer by Kirby Beard & Co., Ltd., 5, Rue Auber, Paris complete with case. £50.00 - £70.00
2293 A hall marked silver (London) bon bon dish. £10.00 - £20.00

2294 3 assorted pocket watches all a/f - A silver cased HM E.W (possibly Ebenezer White) London 1871, a silver 800 inscribed on inside cover (Remontoir Cylinder 10 Steine' and a William Gadsby Lincoln marked 'Fine silver' in leather travel case. £20.00 - £30.00
2295 A Franklin MInt 14ct gold eternity ring containing Welsh gold set with 7 diamonds, designed by Stuart Devlin and with certificate of authenticity, (approximately 7 grams). £200.00 - £300.00
2296 A 9ct gold 17 jewel watch and strap, Girard Perregaux, working but need cleaning. £40.00 - £60.00
2297 A 9ct gold ring, 5 grams. £20.00 - £30.00
2298 An unusual hall marked silver brooch in the form of a face. £20.00 - £30.00
2299 A Danish silver ring set turquoise coloured stone and 3 other silver rings (one missing a stone). £30.00 - £40.00
2300 2 silver bangles (The larger has dints). £20.00 - £30.00
2301 A 9ct gold wrist chain. 2 grams. £20.00 - £30.00
2302 3 silver brooches including Wedgwood, a pair of silver cuff links, a silver napkin clip, a silver chain and a pair of unmarked earrings. £30.00 - £40.00
2303 2 silver watch fobs - Liverpool County Football Association and C H Cup runners up, 1937-38. £20.00 - £30.00
2304 A snuff box with continental scene. £40.00 - £60.00
2305 A lacquered cigar case. £15.00 - £25.00
2306 A small collection of miniature brass figures. £10.00 - £20.00
2307 4 tribal warrior figures. £15.00 - £25.00
2308 A miniature brass toilet mirror and a miniature brass table, (probably traveller's samples). £10.00 - £20.00
2309 A collection of onyx and other eggs. £15.00 - £25.00
2310 A carved wood wall plaque depicting the head of a fisherman. £20.00 - £30.00
2310 A red ground Keshan carpet, 230 x 160 cm. £70.00 - £90.00A
2310 A red patterned rug. £20.00 - £30.00B
2310 A red ground Keshan carpet, 280 x 200 cm. £80.00 - £120.00C
2310 A Keshan carpet, 230 x 160 cm. £80.00 - £120.00D
2310 A green patterned wool rug. £10.00 - £20.00E
2310 A red rug. £10.00 - £20.00F
2310 A dark green patterned rug. £10.00 - £20.00G
2310 A green patterned rug. £10.00 - £20.00H
2311 A pair of Delft blue and white chargers. £20.00 - £30.00
2312 A 1th century Chinese blue and white lidded vase, 
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a/f. £50.00 - £70.00
2313 A tall 19th century Chinese vase (a/f, cracked rim). £50.00 - £70.00
2314 A 19th century Chinese vase with elephant head handles, £200.00 - £300.00
2315 A copper samovar urn. £20.00 - £30.00
2316 A pair of framed and glazed pencil and goauche clown paintings signed P McKenna. £20.00 - £30.00
2317 A white metal figure of a golden retriever dog. £20.00 - £30.00
2318 A silver condiment set. £20.00 - £30.00
2319 A pair of white metal ornamental pheasants. £20.00 - £30.00
2320 A framed and glazed old poster notice from the German tobacco firm Haus Neuerburg beating the signature of Nazi Reichsmarschall Herman Goring/Goering, dated 1945. £100.00 - £150.00
2321 A Merrythought kangaroo with joey in pouch. £10.00 - £20.00
2322 A mixed lot including silver topped jar, silver salt spoon etc., £20.00 - £30.00
2323 6 various glass vases including Caithness and a glass scent bottle.
2324 3 19th century Chinese bowls. £30.00 - £50.00
2325 10 old glass ink bottles. £20.00 - £30.00
2326 2 unusual old glass bottles, one marked Frost & Cope, Derby. £20.00 - £30.00
2327 A cased Victorian microscope with slides. £40.00 - £60.00
2328 A Royal Doulton figure, Balloon Lady NN1315. £20.00 - £30.00
2329 A Royal Doulton figure group, Buddies, HN2549. £20.00 - £30.00
2330 A quantity of old bottles including medicine. £20.00 - £30.00
2331 A large Anita Harris art pottery bowl with spiral pattern together with a signed Alan Clarke vase. £30.00 - £50.00
2332 3 albums of first day covers and 2 sets of stamps. £20.00 - £30.00
2333 2 Royal Doulton character jugs being Athos and The Ugly Duchess. £20.00 - £30.00
2334 4 bottles of red wine. £10.00 - £20.00
2335 2 Royal Doulton character jug being The Smuggler and The Cardinal. £20.00 - £30.00
2336 4 albums of assorted first day covers. £20.00 - £30.00
2337 A silver plate bowl with glass liner, 2 heart shaped boxes, a cigarette case and 2 other items. £20.00 - £30.00
2338 2 Royal Doulton character jugs being Sairey Gamp and Uncle Tom Cobbleigh. £20.00 - £30.00

2339 A Victorian fish paste pot 'The Fish Market' and 3 Victorian pot lids (one a/f). £20.00 - £30.00
2340 2 albums of UK and world stamps. £20.00 - £30.00
2341 A gilded coffee set decorated with classical scenes. £20.00 - £30.00
2342 3 Royal Doulton horses on bases being a large example entitled 'Spirit of Affection' and 2 smaller examples entitled 'Springtime' and 'Sunlight'. £30.00 - £40.00
2343 3 old bottles of unopened sparkling wine. £30.00 - £40.00
2344 An album of 48 postcards including Lincoln, Ireland, Scotland etc. £20.00 - £30.00
2345 A Victorian brass Corinthian column oil lamp base with pink glass font, gallery a/f and no shade or chimney. £30.00 - £40.00
2346 Victorian taxidermy - an owl. £30.00 - £50.00
2347 A large Beswick horse on base entitled 'Spirit of Freedom'. £20.00 - £30.00
2348 A quantity of named glass bottles including Lincoln, Newark etc., £30.00 - £50.00
2349 A good lot of old watch makers tools. £40.00 - £60.00
2350 An album of first day covers. £20.00 - £30.00
2351 Approximately 25 spirit and wine miniatures. £20.00 - £30.00
2352 A ceramic biscuit box with metal fittings. £20.00 - £30.00
2353 A vintage Merrythought teddy bear and one other. £20.00 - £30.00
2354 A quantity of assorted magnifying glasses. £10.00 - £20.00
2355 An old Ellgreable Lorna Baily Bauhaus bowl together with a Kevin Francis / Peggy Davis limited edition figure 'Ethereal Beauty', 182/500, with certificate. £20.00 - £30.00
2356 A bust of and ancient Greek/Roman, a Three Graces figure group and a male figure entitled Sebastian. £10.00 - £20.00
2357 A pair of Royal Doulton Hydrangea ginger jars, (missing lids). £20.00 - £30.00
2358 A collection of postcards together with circa 1920's Spanish chocolate advertising cards including some sets. Featuring Jaimie Boix, Kioscos, 'El Sol', chocolates Moncau, chocolate amatiler etc. £25.00 - £35.00
2359 4 bottles of red wine. £20.00 - £30.00
2360 A Royal Doulton character jug, W C Fields, 1982, D6674. £10.00 - £20.00
2361 2 Silver Christening mugs, a silver pusher and a silver cigarette case. £30.00 - £40.00
2362 2 silver topped scent bottles, a silver topped pepper pot and one other scent bottle. £15.00 - £20.00
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2363 A cased set of silver handled butter knives, 2 silver spoons and 2 silver sugar tongs. £20.00 - £30.00
2364 A mahogany inlaid mantel clock. £20.00 - £30.00
2365 A sparkly necklace set green stones. £20.00 - £30.00
2366 A boxed limited edition Arribas jewelled Disney signature series figure of King Mickey Mouse, 228/2000. £200.00 - £300.00
2367 A limited edition Royal Doulton character jug, Veteran Motorist, 1972, D6633. £20.00 - £30.00
2368 6 assorted silver napkin rings and a silver tea strainer. £20.00 - £30.00
2369 2 silver trophies. £20.00 - £30.00
2370 A Victorian German porcelain headed doll, marked No. 320-2-Germany. (missing little finger on right hand.). £35.00 - £45.00
2371 A Beswick reclining Siamese cat. £10.00 - £20.00
2372 A Beswick seated Labrador dog. £30.00 - £50.00
2373 A new Seiko wrist watch, a new Umbro wrist watch and a new 'Scottish Watch Works' wrist watch. £20.00 - £30.00
2374 A silver toast rack, a silver spill vase and 2 silver goblets. £20.00 - £30.00
2375 5 items of Trench art including cap, lighter, swords. £15.00 - £25.00
2376 A bottle of McKinley's malt whisky in wooden box. £20.00 - £30.00
2377 2 vintage Shorter Toby jugs being Old King Cole and Beefeater. £20.00 - £30.00
2378 2 albums of first day covers 'The President's of the United States' and 'Wildlife of the 50 States'. £20.00 - £30.00
2379 6 antique glass ice cream 'Penny Lick' glasses. £20.00 - £30.00
2380 A good quality Bohemian overlaid glass lidded bowl. £30.00 - £50.00
2381 A Belleek tea cup and saucer with black back stamp. £15.00 - £25.00
2382 A hand decorated glass comport. £20.00 - £30.00
2383 2 vintage Shorter Toby jugs being Highway man and 'The States Toby'. £20.00 - £30.00
2384 A collection of assorted tea cards including PG Tips and Brooke Bond. £20.00 - £30.00
2385 A small collection of first day covers including motor cars etc., £10.00 - £20.00
2386 A pair of Chinese blue and white pots, 1 a/f. £10.00 - £20.00
2387 An early 20th century silver photograph frame. £20.00 - £30.00
2388 A pair of silver spill vases. £20.00 - £30.00
2389 A framed and glazed picture of a soldier entitled 'Seth Ellinsworth, Light Company 42nd Rgmt, Malta. £20.00 - £30.00

2390 A cased Meerschaum pipe with bowl depicting a 19th century Ameican soldier with crossed rifles to Kepi. £30.00 - £50.00
2391 2 vintage Shorter Toby jugs being Neptune and HMS Cheerful sailor. £20.00 - £30.00
2392 Approximately 89 military related first day covers. £20.00 - £30.00
2393 12 wristwatches including some new and some for repairs. £15.00 - £20.00
2394 A Beswick shire horse. £20.00 - £30.00
2395 A Voigtlander Vito B Camera and a Zeiss Ikon Contaflex camera, both untested. £30.00 - £40.00
2396 2 'Ensignette' No.2 camera's, untested, bellows on one a/f. £20.00 - £30.00
2397 A quantity of penny red and other stamps. £20.00 - £30.00
2398 2 late 19th century Chinese tea bowls with lids. £15.00 - £20.00
2399 A pair of late 19th / early 20th century Chinese rice bowls. £10.00 - £20.00
2400 5 blue and white Chinese tea bowls and a tea cup. £20.00 - £30.00
2401 A silver goblet (not original base). £20.00 - £30.00
2402 2 silver topped jewellery boxes. £50.00 - £80.00
2403 10 new wrist watches including Zieger and Prime Time chronograph, (2 trays). £20.00 - £30.00
2404 Approximately 20 pieces of Royal Crown Derby Imari pattern tea ware. £40.00 - £60.00
2405 A Royal Worcester race horse - Njinsky, 1971, No.29. £40.00 - £60.00
2406 A Victorian nativity scene under glass dome. £20.00 - £30.00
2407 A pair of Grecian style figures. £10.00 - £20.00
2408 A heavy metal figure of a parrot. £20.00 - £30.00
2409 A ceramic tobacco jar in the form of a babies head and a novelty ash tray. £10.00 - £20.00
2410 A mixed lot of Wedgwood jasper ware in pink, green and lilac, (2 shelves). £20.00 - £30.00
2411 2 Royal Worcester 'Bob-White Quail' figures, 1969. £40.00 - £60.00
2412 A collection of Julian Lloyd Webber memorabilia including a signed copy of 'Travels with my Cello', Arthur Sullivan's concerto for violin, cello and orchestra reconstructed by David Mackie and Sir Charles Mackerras, signed by Julian Lloyd Webber, 1983 Lincoln Symphony orchestra program signed by Lloyd Webber, 1986 Lincoln symphony orchestra featuring Lloyd Webber etc., £20.00 - £30.00
2413 Approximately 17 pieces of Wedgwood blue jasper ware (2 shelves). £20.00 - £30.00
2414 A 19th century Chinese/Japanese warrior on horse, a/f. £20.00 - £30.00
2415 A ceramic cigarette box and a cigarette tin for 
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Balkan Sobranie cigarettes. £20.00 - £30.00
2416 'The Halle' Tradition' by Michael Kennedy with hand written dedication to the Hon. Mrs Evelyn Pelham, signed by Martin Milner (leader of Halle' orchestra) and Geoffrey Haworth (Chairman Halle' concerts society0, a 1972 Lincoln Cathedral Halle' orchestra concert program, a hand written manuscript of 'See Amid The Winter Snow' arranged by Brian Halesworth, manuscripts of 'Vision of a Kind' by Dr Philip Marshall and pencil autograph of Adrian Boult on 1936 Claridge's menu card. £20.00 - £30.00
2417 A pair of 19th century brass/bronze Japanese dragon vases, one a/f. £20.00 - £30.00
2418 An early 20th century Mason's Ironstone lidded jar decorated with exotic birds, (lid a/f). £40.00 - £60.00
2419 A pair of oriental tip up table with carved tops and with glass protectors. £40.00 - £60.00
2420 An Edwardian brass and mahogany magazine rack. £20.00 - £30.00
2421 Taxidermy - a white baby cobra. £10.00 - £20.00
2422 2 framed oil paintings. £25.00 - £35.00
2423 Victorian taxidermy - a seal pup. £150.00 - £250.00
2424 Victorian taxidermy - a python. £40.00 - £60.00
2425 A metal table lamp surmounted cherub and bird with glass shade. £20.00 - £30.00
2426 A carved wood elephant being attacked by tigers. £20.00 - £30.00
2427 A very large old lamp shades, a/f. £10.00 - £20.00
2428 A pair of Royal Doulton busts being Queen Elizabeth II and the Duke of Edinburgh. £30.00 - £50.00
2429 A glazed corner cabinet with stencilled Fry's Chocolate advert. £150.00 - £180.00
2430 A 19th century oak framed copper panel. £20.00 - £30.00
2431 A black ceramic rifle. £20.00 - £30.00
2432 A large Italian pottery parrot. £40.00 - £60.00
2433 A pair of genuine Murano glass figures with original labels by The Venetian Glass Company. £80.00 - £120.00
2434 A pair of framed bevel edged mirrors. £20.00 - £30.00
2435 An Egyptian style semi nude figure and a resin figure. £20.00 - £30.00
2436 4 studio glass bowls and a paperweight. £10.00 - £20.00
2437 A superb quality turquoise coloured studio glass ewer. £20.00 - £30.00
2438 An art deco style glass mirror clock. £20.00 - £30.00
2439 A bronze art deco style figure with hoop on marble plinth. £40.00 - £60.00

2440 A blue glass and metal oil lamp base with Grecian scene. £20.00 - £30.00
2441 A good quality cocktail shaker with rotating recipe's. £30.00 - £50.00
2442 A small gilt metal clock surmounted cherub, not working. £15.00 - £20.00
2443 A Royal Doulton posy vase, a/f and a matching Royal Doulton bowl. £10.00 - £20.00
2444 An unusual blue studio glass centrepiece. £20.00 - £30.00
2445 A large model of H M S Victoria, in very good condition. (suggest buyer collects as possibility of damage in transit). £80.00 - £120.00
2446 A dolls depicting servants in a glass cabinet, (collection only). £80.00 - £120.00
2447 A vintage battery operated baby chimpanzee with banana shaped feeding bottle. £20.00 - £30.00
2448 A Victorian A M Dream baby doll marked A M, Germany, 351/2K. £60.00 - £60.00
2449 An early Victorian doll with kid leather legs (right hand damaged).
2450 4 small Royal Doulton figurines being Rose, Welcome, Bo Peep and Amanda. £25.00 - £35.00
2451 A large English pottery charger decorated with bird and foliage. £20.00 - £30.00
2452 A guard on horseback with marble base and 2 other soldier figures. £15.00 - £25.00
2453 2 Royal Doulton character jugs being The Mad Hatter and Dick Whittington. £20.00 - £30.00
2454 A pair of nude figure table lamps with white glass globe shades. £40.00 - £60.00
2455 A Chinese mother of pearl panel. £20.00 - £30.00
2456 A Royal Doulton character jug, Huckleberry Fin. £15.00 - £20.00
2457 A Staffordshire rooster teapot and a rooster figure. £20.00 - £30.00
2458 A large picture of a toucan. £20.00 - £30.00
2459 A silver plated Corinthian column oil lamp with cut glass font and etched glass shade. £200.00 - £300.00
2460 A nude figure table lamp with fan shaped glass shade. £30.00 - £50.00
2461 A pair of Victorian ceramic wall sconces surmounted birds, a/f. £10.00 - £20.00
2462 A 1920's style flapper girl figure with peacock. £40.00 - £60.00
2463 A Wedgwood Devon Rose Georgetown collection octagonal covered soup tureen with ladle on large plate and 8 soup bowls. £20.00 - £30.00
2464 A mahogany folding cake stand. £20.00 - £30.00
2465 A good quality gilt framed bevel edged overmantel mirror. £20.00 - £30.00
2466 A hot painted bronze figure 'Mistress of Fire' by 
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Boris. £30.00 - £50.00
2467 A Westminster chime mantel clock with key. £20.00 - £30.00
2468 A Japanese bronze vase decorated with dragons (in two pieces). £40.00 - £60.00
2469 A large quantity of old cigarette cards in albums and loose cards in 3 old Craven A cigarette boxes. £20.00 - £30.00
2470 A Capo-di-monte cherub wall plaque. £20.00 - £30.00
2471 A large Italian pottery parrot. £40.00 - £60.00
2472 A German hand blown turquoise coloured glass vase with matching jug, a pink glass vase and a comport on metal base. £20.00 - £30.00
2473 A framed and glazed Victorian family scene. £20.00 - £30.00
2474 A large heavy elephant sculpture on marble base. £80.00 - £120.00
2475 A collection of cigarette cards in albums and loose including Players, Wills, Churchman, Carreras, Cavanders, Gallagher, Lambert & Butler, Sunripe, State Express & Ardath, Hill etc., 3 'The Air Leaguers' album of British aircraft published by the Air League of the British Empire (Junior section) and a quantity of tea cards loose and in albums. £30.00 - £50.00
2476 A collection of cigarette cards, loose and in albums. £20.00 - £30.00
2477 A box of assorted silver plate including sugar bowls, milk jugs etc., £10.00 - £20.00
2478 A pair of pottery wall brackets. £30.00 - £50.00
2479 A superb quality oriental coffee table decorated with mother or pearl figures. £80.00 - £120.00
2480 A case of photographic lighting equipment, stands, light etc., £20.00 - £40.00
2481 A brass candlestick telephone. £40.00 - £60.00
2482 2 brass 4lb green grocers weights and 7lb and 14lb steel Avery weights. £15.00 - £20.00
2483 A pair of vintage leather gaiters. £20.00 - £30.00
2484 A good set of brass postal scales. £60.00 - £80.00
2485 A Victorian boot scraper. £20.00 - £30.00
2486 A Denby 'Studio' jug signed 'Glyn College' and a glazed terracotta studio pottery jug. £20.00 - £30.00
2487 Approximately 42 pieces of Gladstone tea ware. (1 cup a/f). £20.00 - £30.00
2488 A 68 piece King's Pattern canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
2489 A mixed lot of military items including gun sight, water bottle, trench art etc., £20.00 - £30.00
2490 6 boxed limited edition 'The Birds of Dorothy Doughty' by Royal Worcester. £40.00 - £60.00
2491 A leather cased pair of 'Aloma' 20 x 50 Comet binoculars. £20.00 - £30.00

2492 A German accordion. £20.00 - £30.00
2493 2 Japanese Kutani bowls and 4 bottle vases. £20.00 - £30.00
2494 Approximately 35 pieces of Royal Crown Derby tea ware. £30.00 - £40.00
2495 A quantity of Ziess Ikon camera items including 'Ideal Tessar Lens', roll film backs, slides etc., £40.00 - £60.00
2496 3 large magnifying lenses. £15.00 - £20.00
2497 A Ziess Ikon 'Prontor' SVS camera and a Ziess Ikon 'Velio' camera, both with cases, untested. £40.00 - £60.00
2498 A metal military box marked Case No,7, Director MkIII OS2181A containing a military level/sight. £20.00 - £30.00
2499 A 1959 Kodak 'Retinnete' camera, a Bencini 'Comet camera and an Agfa 'Paramat' camera, all untested. £20.00 - £40.00
2500 A Nikon Coolpix camera. £20.00 - £30.00
2501 An Ensign camera, a 355 Toyoca camera, a Beirette model II camera and an Ilford sportsman camera, all untested. £30.00 - £50.00
2502 A cased Norlux 8 x 30 monocular. £20.00 - £30.00
2503 An oak letter rack. £10.00 - £20.00
2504 4 Lincoln related stoneware bottles and 3 others. £20.00 - £30.00
2505 A cased Ricohmatic 225 camera and a cased Photina reflex camera, untested. £25.00 - £45.00
2506 7 assorted camera lenses. £30.00 - £50.00
2507 4 Zeiss Ikon lens slides with film pack holders and leather cases. £50.00 - £80.00
2508 11 'COD' bottles including Lincoln related. £20.00 - £40.00
2509 2 Ziess Ikon 'Compur' cameras and one case, untested. £30.00 - £50.00
2510 A Zeiss Ikon Pronto-LK camera with case and a Zeiss Ikon Compur rapid camera with case, untested. £30.00 - £50.00
2511 A Zeiss Ikon 'Ikoflex' camera with case, untested. £30.00 - £40.00
2512 14 old glass bottles including Lincoln related. £30.00 - £50.00
2513 A heavy brass cross. £20.00 - £30.00
2514 A pair of gas wall light brackets and a pair of brass piano candle sconces. £20.00 - £30.00
2515 A Canon EOS 300 camera in bag and a Sony Cybershot camera with marine back in bag. £30.00 - £50.00
2516 A large 19th century metal bound box, in good condition. £120.00 - £150.00
2517 A mixed lot of silver plate items. £30.00 - £50.00
2518 Approximately 31 1920/39's 78 rpm dance band records, Johnnie Ray, Jimmy Dorsey etc., £15.00 -

31BidMaster Office



 £25.00
2519 Peter de Wint - From the estate of the late 3rd Baronet, Sir Geoffrey Harmsworth, a collection of 19th  & 20th century diaries written by Miss Harriet Tatlock, Granddaughter of the famous 19th century English artist Peter de Wint. Also a large quantity of letters and ephemera concerning Sir Geoffrey Harmsworth and his collection of paintings and artwork by de Wint including inventories and valuations and correspondence from The Usher Gallery, Lincoln and The Palser Gallery, London. £40.00 - £60.00
2520 Aviation - Archive of photographs and ephemera regarding the Dutch pioneer aviator and equine authority Henry Wynmalen (1889-1964).  Includes rare original photographs of the pilot at the Henri Farman flying school C1910.  The archive included many newspaper clippings - all taken from Dutch newspapers, 1960's horse magazines etc., £30.00 - £50.00
2521 A basket containing many small items of interest including Edwardian silver items and costume jewellery, 2 original Dinky cars, a Swan fountain pen with 14 carat gold nib, a string of pearls, several lead toys, a bakelite torch, a walnut containing a secret, a pair of cased spectacles and other bits and bobs. £20.00 - £30.00
2522 Stanton/Lowe family archive - a box full of correspondence and personal ephemera concerning the Stanton family of Bethnal Green and the Lowe family of Ellesmere Port, Liverpool and the Wirral, Cheshire.  Consists mostly of personal letters posted between 1930s and 1960s, with a few annotated photographs from America.  Also very interesting original Hawker's licence dated 1869, an indenture for employment dated 1857 and an infantile endowment insurance free policy dated 1908, all in the name of Stanton. £20.00 - £30.00
2523 A large quantity of stoneware bottles. £10.00 - £20.00
2524 A large box of LP records including jazz. £10.00 - £20.00
2525 35mm slides - a huge collection (many hundreds) of 35mm colour slides. Subjects include topographical, vintage cars, trains, aircraft, farming, Irish pedigree horses, flora and fauna, plus sets of 35mm colour slides comprising approximately 66 slides of 1970s United States Air Force crass investigation for A-7D Corsair and approximately 39 slides of "Oral and Macillofacial Surgery - An Introduction for Nurses" presentation (WARNING: includes explicit x-rays and images of severe facial injuries) etc, etc.,  One large box and a an old crate full, also includes a small amount of railway negatives and photographs. £40.00 - £60.00
2526 Ephemera - a large crate full of miscellaneous ephemera and collectables including early Indian guide books, colour prints by Russian artist, V Sadovikov, old maps, engravings, 1936 Nazi 

Olympics photographs, Playfair cricket, Mrs Beeton's Cookbook, Dolby's almanac, small box of 35mm instructional films etc., £20.00 - £30.00
2527 A brass fender and a set of 3 brass fire irons. £20.00 - £30.00
2528 A 19th century Chinese fish bowl. £100.00 - £120.00
2529 Richter's Anchor blocks original box with instructions and manuals. £20.00 - £30.00
2530 A metal crocodile in 3 parts, a pair of metal vases and a metal hanging mirror. £25.00 - £35.00
2531 Volumes 1 -6 of Stanley Gibbons World Stamp Catalogues, 2015 edition. £10.00 - £20.00
2532 A 19th century Chinese fish bowl a/f (cracked). £100.00 - £120.00
2533 A pair of Jade panels on stands (boxed). £120.00 - £150.00
2534 A Clarice Cliff 'Bairritz' large platter and 2 smaller examples. £20.00 - £30.00
2535 3 British Trees, Shrubs and Bird books. £10.00 - £20.00
2536 HMS Venerable - a photograph album and diary recording the last major journey of the Royal Naval aircraft carrier HMS Venerable.  The diary provides a record of events between departure from England on 6th July 1945 and the ship's return to Plymouth of 26th March 1947.  A total of 150+ photographs include the embarkation in Hong Kong of Japanese prisoners accused of war crimes and the pushing overboard of various allied aircraft in Singapore harbour. £20.00 - £30.00
2537 A rare publication of 1936 Berlin Olympics in 2 volumes (winter and summer) with each picture as an individual photo 'Herausgegeben vom Cigaretten - Bilderdienst Hamburg - Bahrenfeld' and 'Altona-Bahrenfeld'. £30.00 - £50.00
2538 An air rifle. £20.00 - £30.00
2539 A 19th century lidded Chinese vase, a/f. £100.00 - £120.00
2540 2 'Deco' chrome mantel clocks and a 'Deco' thermometer. £20.00 - £30.00
2541 An air rifle with sight. £30.00 - £50.00
2542 A Moorcroft wisteria plate (approximate diameter 8.75" / 22.25 cm). £25.00 - £35.00
2543 A Moorcroft wisteria small vase (approx. 3.5" / 9 cm tall) and a dish (approx. 4.75" / 12 cm wide). £25.00 - £35.00
2544 A Moorcroft wisteria dish, approximately 8.25" / 21 cm wide. £25.00 - £35.00
2545 A pair of Moorcroft wisteria candlesticks, approx. 3.35" / 8.25 cm tall. £20.00 - £30.00
2546 A Moorcroft wisteria vase, approx. 6.25" / 25.75 cm tall. £30.00 - £50.00
2547 A Moorcroft clematis lidded bowl, approx. 6.25" / 16 cm diameter. £30.00 - £50.00
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2548 A Moorcroft wisteria vase, approx. 9" / 22.75 cm tall. £70.00 - £90.00
2549 A Moorcroft wisteria posy vase, approx. 6.5" / 16.5 cm tall. £25.00 - £35.00
2550 Railways - Hurst, Nelson & Company Ltd., The Glasgow Rolling Stock and Plant Works, Motherwell.  Illustrated catalogue of rolling stock, mostly for export the African, South American, Indian and Chinese railways, but also vehicles fro L&NER, LM&S and Southern railways in the U.K. Undated but appears circa 1920. £20.00 - £30.00
2551 Aircraft book - Martin-Baker Aircraft Co., "The Story of an Enterprise, 1929-1955", illustrated history of the world famous manufacturer of aircraft ejector seats. £20.00 - £30.00
2552 Port of Hull - souvenir of the opening of the Hull Joint Dock by King George V on 26th June 1914.  Includes 6 tipped-in full colour plates and double page fold out plan of the Hull Joint Dock. £20.00 - £30.00
2553 A boxed set of 3 LP records "Concert for Bangaldesh" with book. £40.00 - £60.00
2554 Philately - a collection of approximately 30 items of postal history comprising airgraphs and air letters sent from overseas military units during WWII.  There are several hand-illustrated unique examples of birthday and Christmas greetings.  All neatly mounted with photo corners on album sheets, many with detailed descriptions annotated to page. £20.00 - £30.00
2555 A copper and brass horn stamped L.M.S. £20.00 - £30.00
2556 An oriental embossed copper plaque. £15.00 - £20.00
2557 An oak mantel clock. £20.00 - £30.00
2558 An oval Japanese plaque with 3 figures. £10.00 - £20.00
2559 3 albums and loose sheets of world stamps including Papua New Guinea, Malaysia, Straits Settlement, North Borneo, Western Samoa, Gold Coast, Seychelles, Zambia etc., £50.00 - £100.00
2560 A Victorian photograph album containing of 80 cabinet cards and cartes-de-visite of Oxford University rowing crews, for period 1883-1887.  May of the CDV's have been signed on the front or have named annotated on the reverse.  There are five cartes depicting the whole named crew for each of the years represented,. £20.00 - £30.00
2561 3 boxed Lalique crystal glass plates. £20.00 - £30.00
2562 A Japanese charger, a plate and a dish, a/f. £30.00 - £50.00
2563 2 Cast Iron Transvaal figure money boxes, 1 a/f. £20.00 - £30.00
2564 3 small carved Chinese figures. £10.00 - £20.00
2565 A Chinese metal tea caddy in bamboo design. £10.00 - £20.00

2566 A modern stoneware art sculpture 'The Family'. £20.00 - £30.00
2567 A shell collage in oval lacquered frame with domed glass. £20.00 - £30.00
2568 Victorian taxidermy - a lizard. £20.00 - £30.00
2569 Victorian taxidermy - eels. £10.00 - £20.00
2570 2 vintage musical cigarette dispensers. £20.00 - £30.00
2570 A boxed 18" Lanzarote souvenir cigar. £10.00 - £15.00A
2570 A 1971 The Corries gig  poster signed by Roy Williamson and Ronnie Browne, a/f. £20.00 - £30.00

B

2570 An advertising poster. £20.00 - £30.00C
2570 A vintage TR K10638D studio microphone. £15.00 - £25.00D
2570 A superb cased set of Hall Marked silver Masonic working tools, Hall marked London 1934, Toye & Co., £1,000.00 - £1,500.00

E

2570 A late Victorian slate sign for Bass & Co., Pale ale.  Deeply engraved and gilded in an aluminium frame. £180.00 - £120.00
F

2571 A pair of decorated horns. £20.00 - £30.00
2572 An anniversary clock with glass dome and key together with a mantel clock, a/f. £15.00 - £25.00
2573 3 18th century Chinese plates a/f (small chips). £30.00 - £50.00
2574 3 match strikers including a Carlton ware example, a pot lid and a Royal Doulton foot warmer. £25.00 - £35.00
2575 5 albums/stock books of stamps from Britain, Ireland and the Commonwealth. £30.00 - £50.00
2576 4 books and a folder of world stamps including Victorian revenue stamps, South Africa, China, Egypt, Sudan, Australia, New Zealand, USA, Libya, Bosnia-Herzegovina etc., £50.00 - £80.00
2577 4 late 19th century pots and dishes, a/f. £40.00 - £60.00
2578 A satinwood stationary box with key (key in office). £70.00 - £90.00
2579 A brass table lamp with carved cameo shell shade. £20.00 - £30.00
2580 An oak mantel clock. £20.00 - £30.00
2581 A rosewood box. £15.00 - £20.00
2582 2 1985 England V Australia cricket caps, 2 1985 Auatralia to England cricket team autographs (Authentic) and a West @Indies ticket with 2 team signatures. £30.00 - £50.00
2583 51 pieces of George Jones dinner and tea ware (setting for 6 but with only 4 soup bowls). £50.00 - £70.00
2584 A large studio glass vase in turquoise. £20.00 - £30.00
2585 A modern vase shaped table lamp depicting 
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horses. £20.00 - £30.00
2586 25 pieces of Shelley Chelsea pattern tea ware. £30.00 - £50.00
2587 A pig chef figure. £20.00 - £30.00
2588 A figure of an elephant. £20.00 - £30.00
2589 A Chinese cloissonne bowl. £50.00 - £70.00
2590 A Victorian flo blue stick stand. £30.00 - £50.00
2591 A pair of Japanese Satsuma vases. £20.00 - £30.00
2592 An art nouveau style white metal tray and an art nouveau style brass inkstand. £30.00 - £50.00
2593 A superb quality cased 3 piece carving set. £30.00 - £50.00
2594 A cased set of fish knives and forks. £20.00 - £30.00
2595 A brass Corinthian column oil lamp with pink glass font and later shade. £150.00 - £180.00
2596 An ACDC 6 string bass guitar signed by the whole band (stand not included). £150.00 - £180.00
2597 A modern figural table lamp with white glass globe shade. £30.00 - £40.00
2598 A cased Zeiss Ikon slide viewer. £10.00 - £20.00
2599 A tall box hand painted with flowers. £10.00 - £20.00
2600 A Franklin Mint Battle of Waterloo chess set and draughts set with one board, all with collector's cards etc., £80.00 - £120.00
2601 2 cases of old printing blocks. £30.00 - £50.00
2602 A retro tea set on tray. £20.00 - £30.00
2603 A large pair of Victorian figures of children. £60.00 - £80.00
2604 An unusual brass gong.  A/F. £15.00 - £20.00
2605 A cast iron garden water pump. £30.00 - £50.00
2606 A mahogany toilet mirror in the shape of a shield on a 2 drawer base. £20.00 - £30.00
2607 A superb quality Victorian walnut 2 tier stand with drawer. £80.00 - £120.00
2608 A Victorian mahogany glazed top 2 door bookcase. £40.00 - £60.00
2609 A large hand painted vase. £20.00 - £30.00
2610 2 good quality cut glass decanters (one with label). £20.00 - £30.00
2610 2 albums of Leibig Chromos cards. £20.00 - £30.00A
2610 2 albums of Leibig chromos cards. £20.00 - £30.00B
2610 2 albums of Leibig chromos cards. £20.00 - £30.00C
2610 2 albums of Leibig chromos cards. £20.00 - £30.00D
2610 3 albums of Leibig chromos cards. £30.00 - £40.00E
2610 3 albums of Leibig chromos cards. £30.00 - £40.00F
2611 Victorian taxidermy - a Woodcock. £20.00 - £30.00
2612 Approximately 27 old books including 'The Thinking Library'. £10.00 - £20.00

2613 A cased pair of old Russian binoculars, a cased pair of Miranda Binoculars and a cased pair of Zenith binoculars, a/f. £20.00 - £30.00
2614 A Lubitel 166 Universal camera and a Kodak Retinette camera. £20.00 - £30.00
2615 Approximately 27 Robinson's Golly band figures. £30.00 - £50.00
2616 Victorian taxidermy - an albino snake. £20.00 - £30.00
2617 A fine Victorian blown glass diorama depicting exotic birds, deer and fountain under glass dome. £40.00 - £60.00
2618 Cased taxidermy - an ornamental fowl with multicoloured feathers. £30.00 - £50.00
2619 Cased taxidermy - an ornamental duck with multicoloured feathers. £30.00 - £50.00
2620 A good Victorian mahogany bureau. £80.00 - £120.00
2621 A carved oak barometer/thermometer marked Rae Bros., 77, Renfield St., Glasgow. £40.00 - £60.00
2622 A quantity of Robinson's collectables including clocks. £20.00 - £30.00
2623 A large Wedgwood bowl decorated by Minnie Forster and a hand painted charger (unsigned). £20.00 - £30.00
2624 'Landscape Painting in Oils' by A. F. Grace with many colour plates. £20.00 - £30.00
2625 A case of butterflies. £10.00 - £20.00
2626 A quantity of Babycham collectables including ice bucket, tray etc., £20.00 - £30.00
2627 A Victorian slag glass sundae dish and 4 items of studio glass. £20.00 - £30.00
2628 A mahogany inlaid pot cupboard. £20.00 - £40.00
2629 A mirror by W.A.Chase for The Rowley Gallery. £100.00 - £150.00
2630 A mahogany inlaid display cabinet with stencilled Chanel No.5 advert. £150.00 - £180.00
2631 A mahogany octagonal occasional table. £20.00 - £30.00
2632 A Victorian washstand with carved door and marble top. £40.00 - £60.00
2633 A Labrador dog figure and a tiger figure. £20.00 - £30.00
2634 A pair of hand painted glass vases and 4 items of cranberry glass. £20.00 - £30.00
2635 A rare limited edition Wedgwood tankard commemorating the 250th anniversary of Josiah Wedgwood, born at Burslem in 1730, 128/200. £80.00 - £120.00
2636 A mixed lot of coloured glass including studio. £20.00 - £30.00
2637 A Victorian mahogany wind out extending dining table with 2 extra leaves. £150.00 - £180.00
2638 An oak corner cupboard. £20.00 - £30.00
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2639 A framed and glazed watercolour seascape initialed T.B.A. £20.00 - £30.00
2640 A framed and glazed rural scene watercolour with bridge. £40.00 - £60.00
2641 A pair of framed and glazed engravings 'The Breadfast Party' and 'The Two Dogs', Sir Edward Landseer R.A., in Hogarth frames, 35 x 29 cm. £50.00 - £80.00
2642 Pablo Picasso (1881-1973) - 6 prints, mainly nudes from the Volard suite published in 1956. £20.00 - £30.00
2643 A large framed and glazed watercolour portrait of a gentleman by the water colourist and children's book illustrator Gertrude Demain Hammond. £20.00 - £30.00
2644 A framed and glazed map of the County of Cambridgeshire by C & J Greenwood. £10.00 - £20.00
2645 A framed and glazed Marc Grimshaw (B.1957) pencil signed and limited edition print 3/850 depicting gossiping neighbours £20.00 - £30.00
2646 A set of 6 framed and glazed engravings after Hogarth's 'The Harlots Progress'.  Engravers include J Stubbs, F F Walker and s Davenport, images 15.5 x 15.5 cm. £40.00 - £60.00
2647 2 framed and glazed pen & ink WW1 drawings 'The Whole Nine Yards' Motor Machine gun service and 'Stand To!' Royal Fusiliers. £20.00 - £30.00
2648 A pair of mezzotint portrait studies 'Miss Croker' and 'Lady Hamilton as Nature'. £10.00 - £20.00
2649 A 19th century framed and glazed watercolour of a wheat field at harvest signed H L Pose? and dated 1894. £20.00 - £30.00
2650 A Jean Cocteau (1889-1963) print depicting 2 faces, stamped and signed in coloured pencil. £30.00 - £50.00
2651 A good oil on canvas study of Lincoln Cathedral by Roy Fisk. £20.00 - £30.00
2652 A Fernand Leger (1881-1955) lithographic print 'Exposition Retrospective France 1949' published in 1969 with lithography by Fernand Mourlot. £20.00 - £30.00
2653 3 framed and glazed antiquarian maps of 'Darbyshire', 'Surrey' and 'Surrey & Kent'. £20.00 - £30.00
2654 A pair of framed and glazed Spanish watercolours by M Sesmero (signed).  Image 20 x 29 cm. £10.00 - £20.00
2655 6 fine 19th century framed and glazed London engravings including Burlington Arcade, Regent Circus, Cheapside, Holborn Barts etc.,  Frames 21 x 20 cm. £20.00 - £25.00
2656 A modern framed and glazed print. £20.00 - £30.00
2657 A pair of limited edition Vincent Haddelsey (1934-2010) horse racing themed lithographic prints: 'Flat 

out' XLIX/L and 'Early Morning' both signed and numbered in pencil. £20.00 - £30.00
2658 2 framed and glazed 19th century engravings of 'Castle Howard' and Rievault Abbey, Yorkshire' together with 2 framed and glazed engravings 'The Admiralty' and 'Richmond Terrace, London'. £15.00 - £25.00
2659 After Laurence Stephen Lowry (1887-1976) a pencil drawing of Northern workers marching through town entitled 'On Strike', signed K J Myers. £20.00 - £30.00
2660 2 gilt framed 'Spy' prints, 'The Lord Mayor' and 'Sir Campbell Bannerman', 1899. £15.00 - £20.00
2661 A gilt framed rural winter scene. £10.00 - £20.00
2662 5 framed and glazed antiquarian maps - 'Barksire', 'Hampshire', 'Lancashire', ' Nottinghamshire', and 'Warwickshire'. £30.00 - £50.00
2663 6 engravings of works by R. Westall R.A., in Hogarth frames, 37 x 32.5 cm. £80.00 - £120.00
2664 2 91th century framed and glazed engravings 'West & East Looe' and 'South View of Polperro', Cornwall. £15.00 - £20.00
2665 A framed and glazed watercolour painting 'Cottage on the Shore' by Russell Dowson, signed, image 38 x 27 cm. £50.00 - £70.00
2666 A framed and glazed watercolour of a Gourd pottery merchant signed G A Boden, 1911, Lincoln artist 1888-1956. £60.00 - £80.00
2667 A Henri Matisse (1869-1954) lithographic print 'The Sculpture of Matisse Tage Gallery 1953' published 1959 with lithography by Fernand Mourlot. £20.00 - £30.00
2668 Henri Matisse, 2 prints circa 1935, Eric Gill, 1 print circa 1938, Marc Chagall, 1 print circa 1959, Pablo Picasso, 1 print circa 1959, Henry Moore, 3 shelter sketch prints circa 1940, Elisabeth Frink, 1 print circa 1975 and Georges Braque, 1 print circa 1959. (10 in total). £20.00 - £30.00
2669 A framed and glazed Snow White movie poster. £40.00 - £60.00
2670 A framed and glazed Beauty and the Beast movie poster. £20.00 - £30.00
2671 An Andy Warhol (1928-1987) lithographic print of a cat entitled 'Sam', published by Neves in association with the Andy Warhol foundation. £20.00 - £30.00
2672 A set of 4 framed and glazed cartoons for Cockburn's Special Reserve. £40.00 - £60.00
2673 3 fine framed and glazed early 19th century engravings - View from London Bridge, Waterloo Bridge and Chelsea Hospital. £15.00 - £25.00
2674 Tom Brown (1933-2017) - 2 pencil signed limited edition prints 'Corner Shop' 37/150 and 'Salford Tram' 123/300 together with a signed watercolour of boats in harbour. £20.00 - £30.00
2675 An abstract oil on canvas signed Feiler to reverse. 
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£100.00 - £150.00
2676 A pablo Picasso (1881-1973) lithographic print 'Galerie H Mattarsso Nice 1957', published in 1959 with lithography by Fernand Mourlot. £20.00 - £30.00
2677 A 20th century oil on canvas East Anglian school entitled Jigger boat. £20.00 - £30.00
2678 An expressionist oil on board painting in the style of Bernard Buffet of a still life depiction, signed Malk. £20.00 - £30.00
2679 An oak framed oil on canvas 'The Spinner' signed L Moseley, image 29.5 c 40 cm. £30.00 - £50.00
2680 A David Hockney (B.1937) lithographic exhibition poster print 'Salts Mill, Bradford'. £20.00 - £30.00
2681 A framed Coca Cola advertising mirror. £40.00 - £60.00
2682 A framed Jameson's fine Irish whisky advertising mirror. £40.00 - £60.00
2683 A framed Southern Comfort advertising mirror. £40.00 - £60.00
2684 A French Wine advertising mirror. £20.00 - £30.00
2685 A Babycham advertising mirror. £20.00 - £30.00
2686 A Crosse and Blackwell advertising mirror. £20.00 - £30.00
2687 A Martini advertising mirror. £20.00 - £30.00
2688 A Famous Grouse advertising mirror. £40.00 - £60.00
2689 A Sandeman's Port advertising mirror. £30.00 - £50.00
2690 A framed Oxo poster. £40.00 - £60.00
2691 A Southern Comfort advertising clock. £20.00 - £30.00
2692 An oak cased Grandfather clock, Pothandy, Boston. £120.00 - £150.00
2693 A collection of framed and glazed Beatles items including clock,. £30.00 - £50.00
2694 A framed and glazed Beatles Revolver double disc set. £40.00 - £60.00
2695 A framed and glazed Beatles display with disc and signatures (not authenticated). £20.00 - £30.00
2696 A framed and glazed Beatles display for Leeds Odeon featuring John Lennon. £20.00 - £30.00
2697 A framed and glazed Beatles display for The Ed Sullivan show printed on to 1 piece of photographic paper £30.00 - £50.00
2698 A framed and glazed Parlophone record with photograph - Freddie Mercury 'In My Defence'. £20.00 - £30.00
2699 A framed and glazed Wings 'Mull of Kintyre' 45 rpm record by Capitol, 1977. £20.00 - £30.00
2700 A framed and glazed Bon Jovi, Crush Tour 2000 display with signatures and framed certificate of authenticity. £30.00 - £50.00

2701 A framed and glazed Robbie Williams display with discs and signatures.  With certificate of authentication. £40.00 - £60.00
2702 A framed and glazed Aerosmith display with disc, signatures and certificate of authentication. £20.00 - £30.00
2703 A framed and glazed Take That display with certificate of authentication. £40.00 - £60.00
2704 A Christina Aguilera triple disc display. £20.00 - £30.00
2705 A framed and glazed Meat Loaf 'Bat Out of Hell' picture disc. £20.00 - £30.00
2706 A certified Tina Turner shop presentation display for 'On Silent Wings'. £20.00 - £30.00
2707 A framed and glazed Celine Dion display. £20.00 - £30.00
2708 A framed and glazed Roachford display. £20.00 - £30.00
2709 A Beefeater London Dry Gin advertising mirror. £20.00 - £30.00
2710 An oak tripod table. £20.00 - £30.00
2710 A Rolling Stones signed photograph. £50.00 - £70.00A
2710 A tall hand painted umbrella stand with 2 wooden walking sticks. £25.00 - £35.00B
2711 2 boxes of assorted LP records. £20.00 - £30.00
2712 A box of LP records including Moody Blues etc., £20.00 - £30.00
2713 A box of LP records. £20.00 - £30.00
2714 A bag of LP records. £10.00 - £20.00
2715 A mahogany framed gentleman's chair with cream upholstery. £60.00 - £80.00
2716 A framed and glazed Chinese silk picture entitled 'Peonies in Spring' by Chiu Weng. £20.00 - £30.00
2717 A drum kit quartz clock. £20.00 - £30.00
2718 A White Horse Scotch Whisky advertising horse figure. £20.00 - £30.00
2719 Approximately 54 pieces of Art Deco tea ware in blue with silver coloured rims. £40.00 - £60.00
2720 A small oak dresser. £20.00 - £30.00
2721 A mahogany gun case containing wood sample blocks. £20.00 - £30.00
2722 A carved chest with metal fittings. £20.00 - £30.00
2723 Victorian taxidermy - a young deer head. £20.00 - £30.00
2724 Victorian Taxidermy - a butterfly display in bamboo case with domed glass front. £40.00 - £60.00
2725 2 Michael Jackson posters. £20.00 - £30.00
2726 2 pairs of brass candlesticks. £20.00 - £30.00
2727 An oak kneehole desk with leather inset top. £30.00 - £50.00
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2728 A bobbin turned corner chair. £20.00 - £30.00
2729 5 pieces of cut glass including basket and vases. £20.00 - £30.00
2730 A collection of Beefeater London gin advertising items including jugs, figures etc., £20.00 - £30.00
2730 A framed and glazed Pin-Up Wings poster. £20.00 - £30.00A
2731 3 red glass vases and 4 champagne flutes. £10.00 - £20.00
2732 Approximately 26 pieces of Susie Cooper table ware including tureens. £40.00 - £60.00
2733 A good quality oak dresser. £40.00 - £60.00
2734 Victorian taxidermy - a cobra in striking post on shell decorated stand. £80.00 - £120.00
2735 A large old ship's wheel. £100.00 - £150.00
2736 An oak framed military plaque 'The Path of Duty was the Way to Glory'. £40.00 - £60.00
2737 A blue floral twin handled vase. £15.00 - £20.00
2738 A mahogany torchere. £20.00 - £30.00
2739 A mahogany effect hall table with drawer. £10.00 - £20.00
2740 A framed bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
2741 A blue and white ginger jar. £15.00 - £20.00
2742 A mahogany torchere. £20.00 - £30.00
2743 A Clive Fredriksson 20th century oil on board impressionist painting study of a jazz player. £30.00 - £50.00
2744 A large glass vase in metal frame. £15.00 - £20.00
2745 An Edwardian oval mahogany table with string inlay. £20.00 - £30.00
2746 An 1815 family Bible, Benjamin and Francis Spore (Lincoln family) and an 1813 family Bible. £20.00 - £30.00
2747 A framed and glazed watercolour, rural church scene. £20.00 - £30.00
2748 A walnut? coffee table. £20.00 - £30.00
2749 2 framed and glazed Chinese silk embroideries. £20.00 - £30.00
2750 A pair of Victorian carved walnut bedroom chairs. £20.00 - £30.00
2751 A metal and glass display cabinet with stencilled Bullock & Reynolds advert. £150.00 - £180.00
2752 An oil on board painting depicting Monks reading verse on a woodland path by L. Spittale FRSA, 1976 (Fellow of the Royal Society of Arts). £50.00 - £70.00
2753 A Victorian mahogany fold over table. £30.00 - £50.00
2754 Approximately 48 pieces of Royal Cauldon tea ware. £40.00 - £60.00
2755 A Guinness clock and 2 Guinness toucans. £20.00 - £30.00

2756 2 Flower's Brewmaster advertising figures, 1 a/f. £20.00 - £30.00
2757 A Victorian mahogany bookcase having 2 deep drawers and glazed doors to top. £50.00 - £70.00
2758 A mahogany framed bevel edged mirror. £15.00 - £20.00
2759 A good quality wall clock. £50.00 - £70.00
2760 A Victorian Edison Standard phonograph, spring ok, reproducer a/f and missing horn. £30.00 - £50.00
2761 An oak plant stand. £10.00 - £20.00
2762 A large Robinson's Golden Shred Golly figure.
2763 A good oak cabinet with carved door. £20.00 - £30.00
2764 A heavily carved wood plant stand carved with snake, birds, grapes etc., £80.00 - £120.00
2765 3 volumes of The Works of Shakespeare. £20.00 - £30.00
2766 A Large Robinson's Golden Shred advertising Golly figure. £40.00 - £60.00
2767 A 2 door oak cupboard with carved doors. £30.00 - £50.00
2768 A large wrought iron hanging lantern. £40.00 - £60.00
2769 A Gear4music guitar with soft case and manual. £100.00 - £150.00
2770 An oak dresser. £40.00 - £60.00
2771 In excess of 80 pieces of Ridgeway Potteries 'Home Maker' pattern table ware. £80.00 - £120.00
2772 A Guinness money box and a cast iron tobacco jar in the form of a head. £20.00 - £30.00
2773 A 3 lamp chandelier. £20.00 - £30.00
2774 A portfolio of European sketches by Samuel Prout (approximately 30 in total) with a colleciton of hand coloured prints including etchings by F Robson. £25.00 - £35.00
2775 A small mahogany occasional table. £20.00 - £30.00
2776 A mahogany framed ladies chair with cream upholstery. £40.00 - £60.00
2777 8 albums of assorted post cards. £400.00 - £500.00
2778 A pair of 19th century watercolours by Philip H Rideut, Stage coach on route to London. £50.00 - £80.00
2779 An album of Historic stamps of America. £20.00 - £30.00
2780 A mahogany framed 2 seat sofa. £40.00 - £60.00
2781 A collection of cigarette and other collector's cards. £30.00 - £50.00
2782 An Edwardian mahogany 2 seat sofa. £40.00 - £60.00
2783 A good quality Turkish rug. £20.00 - £30.00
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2784 A good quality T.G.I Fridays glass bowl with 4 matching sundae dishes and 10 red based wine glasses. £40.00 - £60.00
2785 A mahogany drop leaf table. £30.00 - £50.00
2786 Approximately 22 framed and glazed comic adverts. £20.00 - £30.00
2787 2 carver chairs and a matching dining chair. £20.00 - £30.00
2788 A carved coffee table with glass top having 3 elephants on base and elephants carved round rim. £40.00 - £60.00
2789 A framed and glazed print entitled 'The war in South Africa', signed R. C. Woodville. £20.00 - £30.00
2790 A framed and glazed front page of The Illustrated London News for Saturday April 24th, 1879. £20.00 - £30.00
2791 A period oak gate leg table. £80.00 - £120.00
2792 A vintage Wurlitzer juke box. £80.00 - £120.00
2793 A Victorian inlaid wall clock. £80.00 - £120.00
2794 A Chinese child's chair. £30.00 - £50.00
2795 A Mary Mabbett oil on canvas 20th century British school entitled 'The Red Gown'. £25.00 - £35.00
2796 6 Madonna LP records. £20.00 - £30.00
2797 A French art deco marble clock surmounted stag (battery movement). £40.00 - £60.00
2798 A heavy lump of glass. £10.00 - £20.00
2799 A framed original oil on board in ornate frame 'View of the Amalfi Coast' by C. F. Aagaard, image 100 x 70 cm. £50.00 - £70.00
2800 A Stradivarius copy violin in case (no bow). £20.00 - £30.00
2801 A collection of Take That collectables including CD, Video, watch, ceramic box and mug. £20.00 - £30.00
2802 A quantity of lacquered trays etc., £10.00 - £20.00
2803 A rare Victorian fruit display moulded from leather under glass dome. £30.00 - £50.00
2804 A bamboo lectern. £40.00 - £60.00
2805 A pair of framed and glazed Chinese paintings. £15.00 - £20.00
2806 A French wall clock with pressed glass face. £80.00 - £120.00
2807 A set of period carved oak chairs, some a/f. £80.00 - £120.00
2808 An unusual wall clock with painted panels. £40.00 - £60.00
2809 A Victorian oak framed and glazed print. £15.00 - £20.00
2810 A pair of framed and glazed portraits of a lady and gentleman. £20.00 - £30.00
2811 A heavy brass desk blotter. £20.00 - £30.00

2812 1 volume 'Old English Sporting Books'. £10.00 - £20.00
2813 Poems and Letters by Thomas Grey, 1863. £10.00 - £20.00
2814 A framed and glazed study of cyclists signed L Huxley. £20.00 - £30.00
2815 A metal 'Baker's' stand. £80.00 - £120.00
2816 A Funhouse/carnival/fairground distorting mirror. £500.00 - £600.00
2817 2 framed and glazed Guiness adverts. £20.00 - £30.00
2818 A Victorian mahogany writing slope. £30.00 - £50.00
2819 A walnut veneer tripod table (some veneer lifting). £20.00 - £30.00
2820 A framed and glazed nude study signed Spencer Roberts, 1974. £20.00 - £30.00
2821 A framed and glazed Liis Royo collection poster. £20.00 - £30.00
2822 A small gem set table globe on brass base. £20.00 - £30.00
2823 A medium gem set table globe on brass base. £30.00 - £50.00
2824 A large gem set table globe on brass base. £50.00 - £80.00
2825 A glass topped table with dolphin base,. £20.00 - £30.00
2826 A glass topped table with mermaid base. £30.00 - £50.00
2827 A framed and glazed watercolour rural scene with thatched cottage. £20.00 - £30.00
2828 An oak barometer with mercury thermometer by E. Brunner, Myton Gate, Hull. £50.00 - £80.00
2829 A Czechoslovakian double base with soft case. £80.00 - £120.00
2830 A Czechoslovakian double base with soft case. £80.00 - £120.00
2831 An oak cased Grandfather clock with painted dial marked Hargreaves, Settle. £120.00 - £150.00
2832 A Victorian child's Windsor chair. £20.00 - £30.00
2833 A domed top trunk. £30.00 - £50.00
2834 An oak tripod table. £20.00 - £30.00
2835 An Edwardian inlaid elbow chair. £30.00 - £50.00
2836 A collection of James Bond 007 ephemeral in frame. £20.00 - £30.00
2837 5 assorted adverts in 2 frames. £20.00 - £30.00
2838 A good lot of mixed UK and world stamps. £20.00 - £30.00
2839 A newly upholstered Victorian mahogany chaise longue. £120.00 - £150.00
2840 An 8 volume set of the Works of William Shakespear entitled 'The Works of William 
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Shakespeare Illustrated', with note by J.O.Halliwel Et Al, published by John Tallis & Company. The first voluem dated 1850 and dedicated to W C Macready. £100.00 - £150.00
2841 A set of 3 oriental scenes of rice paper and one other. £40.00 - £60.00
2842 An oval oak gate leg table and a set of 8 oak ladder back chairs. £120.00 - £150.00
2843 An oak framed and glazed Bubbles print. £10.00 - £20.00
2844 A double bass case. £20.00 - £30.00
2845 A Victorian mahogany sewing table with contents. £120.00 - £150.00
2846 A pair of brass shield back ball room chairs. £40.00 - £60.00
2847 A Georgian mahogany fully fitted gentleman's wash stand. £150.00 - £180.00
2848 An Edwardian inlaid mahogany elbow chair. £20.00 - £30.00
2849 A 64 piece Oneida canteen of cutlery. £30.00 - £50.00
2850 An oak nest of tables. £20.00 - £30.00
2851 A cased display of vintage tins. £40.00 - £60.00
2852 A good Dutch 3 weight wall clock in working order. £200.00 - £300.00
2853 A modified marquetry inlaid secretaire cabinet. £80.00 - £120.00
2854 A walnut table inlaid with religious figures. £160.00 - £180.00
2855 An album of postcards and albums of photographs. £20.00 - £30.00
2856 An album of postcards and 2 empty stamp albums. £10.00 - £20.00
2857 Approximately 45 pieces of Victorian dinner ware. £30.00 - £50.00
2858 A long whip, approximately 12 foot. £40.00 - £60.00
2859 A pair of old tribal oars. £60.00 - £80.00
2860 A 3 fold lacquered screen. £20.00 - £30.00
2861 A 4 fold screen. £20.00 - £30.00
2862 2 blue glass vases and a large blue glass goblet. £10.00 - £20.00
2863 A Triumph folding bicycle. £20.00 - £30.00
2864 Taxidermy - stag horns. £20.00 - £30.00
2865 An old stool. £15.00 - £20.00
2866 A pan stand and pans. £20.00 - £30.00
2867 2 CD racks. £10.00 - £20.00
2868 2 Clive Frederiksson 20th century still life oil on canvas paintings of strawberries and apples. £30.00 - £50.00
2869 A Roman Gladiator on chariot with 2 horses. £10.00 - £20.00

2870 An H J Woods Indian tree pattern 3 piece tea set and 2 wall sconces. £10.00 - £20.00
2871 A pair of Victorian carriage lamps. £20.00 - £30.00
2872 10 pieces of Carlton ware lettuce leaf  pattern. £20.00 - £30.00
2873 A framed still life study. £20.00 - £30.00
2874 11 pieces of Royal Albert Old Country Roses china. £20.00 - £30.00
2875 2 cranberry glass biscuit barrels. £20.00 - £30.00
2876 A mahogany effect book case. £10.00 - £20.00
2877 A pine framed mirror. £20.00 - £30.00
2878 A mahogany framed overmantel mirror. £30.00 - £50.00
2879 An Edwardian inlaid nursing chair. £20.00 - £30.00
2880 A China cabinet. £15.00 - £20.00
2881 A lacquered television stand. £15.00 - £25.00
2882 A tall modern display cabinet. £20.00 - £30.00
2883 An album of British postage stamps. £25.00 - £35.00
2884 A good collection of Lincoln and Lincolnshire related books including A book of Lincolnshire verse, Medieval Boston and its Archeological Imagination, Lincolnshire's Great Exhibition etc (approximately 18 books). £20.00 - £30.00
2885 A good quality Windsor chair. £80.00 - £120.00
2886 An oak 30 hour Grandfather clock marked Thos. Bolt, Melbourne. £120.00 - £150.00
2887 A set of 4 oak dining chairs with rush seats. £40.00 - £60.00
2888 A pair of painted chairs. £15.00 - £20.00
2889 A Satsuma vase a/f and another Chinese vase, also a/f. £10.00 - £20.00
2890 A 2 drawer hall table. £20.00 - £30.00
2891 An old oak stool, a/f. £10.00 - £20.00
2892 A heavy old safe by Thos. Withers & Sons Ltd., West Bromwich, England. £80.00 - £120.00
2893 An oak chair. £10.00 - £20.00
2894 A pair of tall carved African figures. £80.00 - £120.00
2895 A pair of Garden statues of vultures. £100.00 - £150.00
2896 A blue and white toilet complete with cistern. £80.00 - £120.00
2897 A pair of folding metal chairs, 1 a/f. £20.00 - £30.00
2898 An ox skull with eagle surmounted on front. £20.00 - £30.00
2899 Taxidermy - buffalo horns. £15.00 - £20.00
2900 A pair of cast iron planters. £20.00 - £30.00
2901 A large stoneware ewer. £10.00 - £15.00
2902 A vintage Pifco infra read lantern. £10.00 - £20.00
2903 2 oil on board paintings. £20.00 - £30.00
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2904 A marble top wash stand. £20.00 - £30.00
2905 A small sofa table. £10.00 - £20.00
2906 A good modern bedroom unit. £40.00 - £60.00
2907 An L E D tree, £10.00 - £20.00
2908 A mahogany inlaid wardrobe. £30.00 - £50.00
2909 A Kirby cleaner. £20.00 - £30.00
2910 A mahogany astragal glaxed bureau bookcase. £120.00 - £150.00
2911 A painted fire surround. £20.00 - £30.00
2912 A garden statue. £20.00 - £30.00
2913 A framed and glazed tapestry depicting a stag. £10.00 - £20.00
2914 A framed and glazed rural scene watercolour signed J G Sykes. £20.00 - £30.00
2915 A pair of oak framed Victorian portrait tapestries. £20.00 - £30.00
2916 A framed and glazed poster for 2005 Waddington air show, a print of a spitfire after Keith Woodcock, A print fo Sheffield Eagles RLFC after Chris Cooper with signatures of rugby players to mount and rugby poster for Eagles V Workington with signatures to mounts 91 glass a./f) £20.00 - £30.00
2917 2 Victorian fenders. £20.00 - £30.00
2918 A 3 drawer chest (some handles a/f). £10.00 - £20.00
2919 A modern long case clock, door a/f. £20.00 - £30.00
2920 A blue ground Bokhara rug, 190 x 140 cm. £60.00 - £80.00
2921 A set of 4 chairs. £15.00 - £20.00
2922 A framed and glazed 'English Football Legends Through the Ages' personally signed by Sir Tom Finney and Mat Lofthouse. £40.00 - £60.00
2923 An abstract oil on canvas. £20.00 - £30.00
2924 A collection of railway artifacts including telegraph insulators, signal pulleys, GNR signal wheel a half an LNER stanchion. £20.00 - £30.00
2925 A cast iron railway boundary marker post for LNER. £30.00 - £40.00
2926 A cast iron railway boundary marker for LNER £30.00 - £40.00
2927 Taxidermy - a skull with antlers and an odd antler. £20.00 - £30.00
2928 A glass topped coffee table. £10.00 - £20.00
2929 Taxidermy - 2 pairs of buffalo horns. £20.00 - £30.00
2930 A Victorian cast iron garden bench (possibly Coalbookdale) wooden slats a/f. £100.00 - £150.00
2931 A Victorian cast iron garden bench (possibly Coalbrookdale), wooden slats a/f. £100.00 - £150.00
2932 A Doreen Idle oil on board thick impasto painting 

entitled 'Poplars Norfolk'. £50.00 - £70.00
2933 A modern gilt framed mirror. £10.00 - £20.00
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